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Karmaşık duygular içinde geçen zor bir yılı geride bırak-
tık. 2023 yılında bir yandan deprem felaketinin acılarını 
yaşadık, bir yandan da Cumhuriyetimizin 100. yılı gibi çok 
kıymetli bir değeri kutlamanın kıvancını yaşadık. 

En büyük kıvancımız Cumhuriyetimizin 100. yılını muh-
teşem bir katılımla hep bir ağızdan marşlar söyleyerek 
coşkulu bir Cumhuriyet Yürüyüşü ile kutladık. Bu yıl kut-
lamalar tabi ki 29 Ekim ile sınırlı kalmadı. Çeşitli konser-
ler, canlı kitap okuma performansları, sportif etkinlikler, 
Cumhuriyet temalı Kütüphane Günleri ve sempozyum 
gibi organizasyonlarla Cumhuriyeti her yönüyle ele aldı-
ğımız buluşmalar gerçekleştirildi.

Öte yandan “İkinci Yüzyıl için Tasarım” yılı ilan ettiğimiz 
2023 yılında, “ortak aklın ürünü” olan ve Cumhuriyet’in 
ikinci yüzyılına çok yakışan “Pancar Deposu” projemizi de 
tamamlayarak hizmete açtık. 25 yıldır metruk halde kalan 
“Pancar Deposu”, yenilenen modern yüzü ile çok amaç-
lı bir kültür ve etkileşim mekânı olarak hizmet vermeye 
başladı.

**

2023 aynı zamanda deprem felaketi nedeniyle dayanış-
ma ruhunun adeta şahlandığı bir yıl oldu. Nilüfer halkının 
duyarlılığı sayesinde bütün bir yıl felaket bölgesine yar-
dım ulaştırmaya, yaraları sarmaya çalıştık. 2 adet kontey-
ner kent ve bir aşevi kurduğumuz Hatay Samandağ’da 
çocukların eğitim ihtiyacını karşılamak üzere bir de ana-
okulu kurduk. Samandağ Belediyesi Nilüfer ATÖF Ana-
okulu’nu kısa süre önce hizmete açtık. Ayrıca deprem 
sonrası ürünlerini satmakta büyük güçlük yaşayan Hataylı 

mandalina üreticisine destek olmak için de kooperatifi-
miz aracılığıyla tonlarca mandalina alarak Nilüferli tüke-
ticiye ulaştırdık.

Tarım alanındaki çabalarımızı sürdürdüğümüz Nilüfer’de 
çok güzel işlere imza attık. Hasanağa Gıda Merkezi’mizin 
resmi açılışını yaptık, Nilüfer Bostan satış noktalarını yay-
gınlaştırdık 6. şubemizi açtık. Çiftçinin az masrafla daha 
verimli ürün elde etmesi sağlayacak Nilüfer Tarımsal 
Analiz Laboratuvarı’nı hizmete açtık. Ayrıca Türkiye’de 
bir “ilk”i gerçekleştirerek ilçe genelinde toprak analizi ve 
haritalandırma yaparak, 3 yıllık çalışma sonucu elde edi-
len bilimsel verileri, internet üzerinden paylaşıma açtık.

Ayrıca iklim krizine karşı karbon ayak izimizi azaltma ça-
balarımız kapsamında araç filomuzu elektrikli araçlarla 
yenilemek için ilk adımı attık. Fosil yakıt kullanan araçlar 
yerine hem hava, hem de gürültü kirliliğine yol açmayan 
elektrikli araçları kullanacağız. Öte yandan kendi elekt-
riğimizi üretmemizi sağlayacak Güngören güneş enerjisi 
santrali de devreye girdiğinde yakıt giderleri konusunda 
da önemli tasarruf sağlamış olacağız.

Bütün çabamız; gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya 
bırakmak için…

2024 yılının ülkemize ve tüm dünyaya barış, huzur, sağlık 
ve refah getirmesi dileğiyle…

başkandan

Turgay Erdem
Nilüfer Belediye Başkanı

baskan@nilufer.bel.tr

merhaba
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nilüfer’de kültür ve etkileşim mekânı 

“Ortak aklın projesi” 
Pancar Deposu açıldı

Nilüfer Belediyesi, 
“ortak aklın ürünü” olan 
ve Cumhuriyet’in ikinci 
yüzyılına yakışan bir 
projeyi kente kazan-
dırdı. Kent belleğinde 
önemli bir yeri olan 
ancak 25 yıldır metruk 
halde kalan “Pancar 
Deposu”, yenilenen mo-
dern yüzü ile çok amaç-
lı bir kültür ve etkileşim 
mekânı olarak hizmet 
vermeye başladı.
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nilüfer’de kültür ve etkileşim mekânı 

Nilüfer’in geleceğini Nilüferlilerle birlikte tasarlamak 
amacıyla 2023 yılını “İkinci Yüzyıl için Tasarım” yılı 
ilan eden Nilüfer Belediyesi, bu temaya çok yakışan 
ve katılımcı bir süreçle yeni kimlikler kazandırılan 
“Pancar Deposu” projesini tamamlayarak hizmete 
açtı. Uzun yıllar Pancar Kooperati-
fi’ne ev sahipliği yapan, bu yönüyle 
kent belleğinde yer etmesine rağ-
men 25 yıldır atıl vaziyette duran 
Pancar Deposu, Nilüfer Belediyesi 
tarafından çok amaçlı bir etkileşim 
atölyesi olarak kente kazandırıldı. 
Açılışa, Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, CHP Bursa Büyük-
şehir Belediye Başkan Adayı Musta-
fa Bozbey, CHP Bursa İl Başkanı Nihat 
Yeşiltaş, CHP Nilüfer İlçe Başkanı Öz-
gür Şahin, sivil toplum örgütü temsilci-
leri, meslek odaları temsilcileri, vatan-
daşlar ve mahalle halkı katıldı. 

Açılışta konuşan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Er-
dem, uzun yıllar Pancar Kooperatifi’ne ev sahipliği ya-
pan Pancar Deposu’nu, kente değer katan bir mekâ-
na dönüştürdüklerini belirterek, “Bu alanda Susurluk 
Şeker Fabrikası tarafından kantar binası olarak kul-
lanılan bir bina ile depo olarak kullanılan bir ana bina 
bulunmaktaydı. Ancak pancar üretimi azaldığı için 
yıllardır kullanılmayan bu alan metruk hale gelmişti. 
Bu alanı, biz yeni işlevler yükleyerek kente kazandır-
mak, toplumun farklı kesimlerini yaratım ve tasarım 
süreçlerinde bir araya getirecek yaşayan bir etkileşim 
mekanına dönüştürmek istedik. O nedenle alanı ka-
mulaştırdık ve katılımcı bir süreçle proje geliştirdik. 
Bu alana nasıl bir kimlik kazandıracağımızı planlarken 
biz, öncelikle bölge halkına fikirlerini sorduk, farklı 
gruplarla çalıştaylar yaptık” dedi.

Yaklaşık 10 dönüm alan üzerinde hayata geçirilen 
Pancar Deposu’nu, ek üniteleriyle birlikte yeniden 
inşa ettiklerini kaydeden Başkan Erdem, projenin 

nitelikleri hakkında da bilgiler verdi. Pancar Depo-
su’nun 1600 metrekarelik kapalı mekânında etkin-
lik alanı, beceri-kodlama ve tasarım atölyeleri, or-
tak çalışma mekanları, podcast stüdyosu, toplantı 
salonları, sergi alanları gibi bölümlerin yer aldığını 

belirten Başkan Erdem, alanın 6300 
metrekarelik bölümünü de yeşil alan 
olarak düzenleyip vatandaşların kulla-
nımına sunduklarına dikkat çekti. Baş-
kan Erdem konuşmasına şöyle devam 
etti: “Gençler ve çocuklar için tasarım 

odaklı düşünmeyi yaygınlaştıracak 
eğitim programlarının yapılacağı 
bu mekan, farklı sanat dallarına 
da ev sahipliği yapacak. Tarım ve 
gıda alanındaki çalışmalarımızın 
devamı niteliğinde bir işlev de gö-
recek olan bu alanda; bir bostan 
ile kafeterya da bulunuyor. Biz bu 
projeyle; kooperatif mantığından 
hareketle yaratıcı fikirleri, projeleri 

olan farklı disiplinlerden profesyonel ve gönüllü tasa-
rımcıları ortak bir platformda buluşturarak, yeni nesil 
ekonomilerin çeşitlenmesine katkı sunmayı amaçlı-
yoruz.”

Nilüfer Belediyesi olarak Cumhuriyet’in tasarımcısı 
Mustafa Kemal Atatürk’ün izinden yürüdüklerinin 
altını çizen Başkan Turgay Erdem, “O’nun tasarım 
ilkelerini yeni yüzyılın beklentileriyle harmanlayarak 
kurduğumuz Pancar Deposu, Cumhuriyetimizin ef-
sane projesi Köy Enstitüleri ruhunu nesilden nesile 
aşılayacak, yeni proje ve fikirlere ev sahipliği yapacak 
çok renkli bir kültür ve etkileşim mekanı olacak” ifa-
delerini kullandı.

Yoğun katılımın gözlendiği açılışta, ulusal ve ulusla-
rarası alanda ekşi mayalı ekmekler üzerine araştırma 
ve çalışmalar yapan Hakan Doğan da “Simit Atölyesi” 
gerçekleştirdi. Etkinliğe katılanlar, evde simit ve ta-
hinli pide yapmanın püf noktalarını öğrendi.
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nilüfer’den

Çevre dostu adımlarla 
tasarruf
Nilüfer Belediyesi araç filosunu çevre 
dostu elektrikli araçlarla yeniledi. İlk 
etapta 65 adet elektrikli otomobil alan 
Nilüfer Belediyesi, yakında devreye 
girecek Güngören güneş enerjisi sant-
rali ile kendi enerjisini üreterek yakıt 
masraflarından önemli ölçüde tasarruf 
sağlayacak.

Kentteki karbondioksit salımını azaltmaya yönelik 
çalışmalar yapan ve imzaladığı Başkanlar Sözleşme-
si kapsamında 2030 yılına kadar bu oranı yüzde 40 
azaltmayı taahhüt eden Nilüfer Belediyesi bu yolda 
önemli bir adım daha attı. Nilüfer Belediyesi fosil ya-
kıt kullanan araçlara oranla hem hava kirliliğinin önüne 
geçen hem de gürültü kirliliğine yol açmayan elektrikli 
araçları bünyesine kattı. Nilüfer Belediyesi’nin filosun-
daki 65 araç, elektrikli araçlarla yenilendi. 

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, elektrikle ça-
lışan 65 otomobili belediyenin araç filosuna kazandır-
manın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Başkan Er-
dem, Nilüfer Belediyesi’nin İklim Değişikliğine Uyuma 
Yönelik Başkanlar Sözleşmesi’ni imzalayan ilk beledi-
yelerden biri olduğunu ve bu sözleşmedeki taahhütleri 
adım adım hayata geçirdiklerini belirtti. Başkan Erdem 
“65 adet elektrikli aracımızı hizmete sokuyoruz. Ni-
lüfer Belediyesi olarak Başkanlar Sözleşmesi’ne imza 
atan ve karbon emisyonunun azaltılması yönünde 
taahhütleri olan bir belediyeyiz. Hem güneş enerjisi 
gibi alternatif enerji modellerine geçişle ilgili, hem de 
araçlarımızdaki fosil yakıt kullanımını azaltmaya yöne-
lik önemli çalışmalar yapıyoruz. Kullandığımız araçları 
elektrikli araçlara çevirerek karbon emisyonunun azal-
tılması yönünde taahhütlerimizin bir kısmını daha ger-
çekleştirmiş olacağız” dedi.   

Nilüfer Belediyesi olarak bu konuda öncü olmanın gu-
rurunu yaşadıklarını söyleyen Başkan Erdem, elektrikli 
araç kullanımının artırılması çağrısında bulundu. Baş-
kan Erdem “Artık fosil yakıtlı araçlardan ziyade elekt-
rikli araçların kullanımına yönelik bir çalışma yapmak 

lazım. Dünya zaten böyle bir geçişin içinde, ülke olarak 
buna ayak uydurmalıyız. Biz de belediye olarak bu ça-
lışmanın öncülüğünü başlattık” dedi. 

Başkan Erdem, belediye filosundaki diğer araçları da 
etaplar halinde elektrikli araçlara dönüştüreceklerini 
belirterek, “Devamı gelecek, bundan sonra iş makine-
lerimizin de elektrikli olması yönünde çabamızı sür-
düreceğiz.  Bu değişimi sürecek. Artık fosil yakıtlı araç 
kullanmak istemiyoruz” şeklinde konuştu. 

Yüzde 100 elektrikli ve sıfır emisyon mottosuyla üre-
tilen 65 otomobil, Nilüfer Belediyesi’nin çeşitli hizmet 
alanlarında kullanılacak. 2 saat 50 dakika içinde şarj 
edilebilir özelliğe sahip araçlar, şehir içinde 300 km, 
şehirlerarası yolda da 250 km menzile sahip. 

Öte yandan Nilüfer Belediyesi kendi elektriğini üret-
mek için başlattığı çalışmalara da hız kazandırdı. 
Güngören’de 40 dönüm alana kurulan güneş enerjisi 
santralini yakında devreye sokacak olan Nilüfer Beledi-
yesi, 1 MW kapasiteli santral sayesinde kendi elektriği-
ni üreterek yakıt giderlerinden de tasarruf sağlayacak. 
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Nilüfer Belediyesi, vatandaşların modern ve daha dü-
zenli bir ortamda pazar alışverişlerini yapmaları için 
mahallelere kazandırdığı kapalı pazar alanlarına, bir 
yenisini daha ekledi. Altınşehir Mahallesi’nde yaklaşık 
2 bin metrekare alana sahip mevcut Pazar alanını ye-
niden düzenleyerek üzerini kapatan Nilüfer Belediyesi, 
olumsuz hava koşullarına karşı daha kullanışlı hale ge-
len Pazar alanını yeniden hizmete sundu.

Açılış törenine, Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Er-
dem, CHP Bursa Milletvekili Nurhayat Altaca Kayışoğ-
lu, CHP Nilüfer İlçe Başkanı Özgür Şahin, Altınşehir 
Mahalle Muhtarı Melahat Şanal, Bursa Seyyar Pazarcı-
lar Odası Başkanı Ahmet Refik Aksu, mahalle sakinleri 
ile pazarcı esnafı katıldı. 

Açılışta konuşan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Er-
dem, pazar alanını 6 ay gibi çok kısa bir sürede ta-
mamladıklarını vurgulayarak, “Altınşehir Mahallemizin 
mevcut pazar alanını düzenledik, üzerini kapattık. Ar-
tık mahalle sakinlerimiz daha düzenli bir alanda pazar 
alışverişini yapabilecek. Pazarcı esnafımız da olumsuz 
hava koşullarından etkilenmeden burada hizmet ve-
rebilecek. Bu alan, pazarın olduğu günler dışında da 
çeşitli etkinliklere ev sahipliği yapacak” diye konuştu. 

Nilüfer’de pazar alanı olmayan mahallelere kapalı pa-
zar alanı kazandırmanın öncelikleri arasında olduğunu 
belirten Başkan Erdem, Çamlıca, Kültür ve Ataevler 
mahallelerinde yeni pazar alanı çalışmalarının da tüm 
hızıyla sürdüğünü belirtti. 

Altınşehir’e 
kapalı pazar alanı 
Nilüfer Belediyesi, Altınşehir Mahallesi’ndeki pazar alanının üzerini kapatarak daha 
kullanışlı ve modern bir hale getirdi. 
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nilüfer’de havacılık ve doğa sporları

Havacılık ve 
Doğa Sporları 
Tesisi yenilenen 
yüzüyle 
kapılarını açtı
Nilüfer Belediyesi, spor tutkunlarının uğrak noktası olan Fadıllı Havacılık 
ve Doğa Sporları Tesisi’ni yenileyerek tekrar hizmete açtı. 
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Nilüfer Belediyesi, yıllardır Türki-
ye’nin dört bir yanından havacılık 
sporuna ilgi duyanların uğrak noktası 
haline gelen Fadıllı Havacılık ve Doğa 
Sporları Tesisi’ne yeni bir çehre ka-
zandırdı. Nilüfer Belediyesi’nin yaptığı 
yenileme çalışmasıyla daha donanımlı 
ve kullanışlı hale gelen tesis, törenle açıldı. 

Tesis açılışında konuşan Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem, Fadıllı Ha-
vacılık ve Doğa Sporları Tesisi’nin, 
yapılan yenileme çalışmalarıyla bir-
likte artık daha fazla sporsevere hiz-
met vereceğini vurguladı. 

Yaklaşık 45 dönümlük bir alana ya-
yılan tesiste yapılan çalışmalara de-
ğinen Başkan Erdem, “Tesiste yer 
alan 500 metrekarelik kapalı alana sahip yapıda tadilat 
yaptık. Burada toplantı ve eğitimler düzenlenecek. Ay-
rıca bir yemekhane oluşturduk. Daha önce az sayıda 

kişinin konaklayabildiği tesiste yapılan 
düzenlemeyle artık 70 kişi kalabilecek 
ki, bu da sporcular için çok güzel. Bi-

nanın önündeki meydan da uçuş 
eğitimleri için açık derslik alanı 
olarak kullanılacak. Alanın büyük 
bölümü, yamaç paraşütü iniş alanı 
olarak planlandı. Tesislere gelen-
ler, yamaç paraşütü dışında hem 
çeşitli aktiviteler gerçekleştirebi-
lecek hem de konaklayabilecek. 
Buradaki kamp alanını da düzenle-
yerek ihtiyaçlara cevap verecek 

hale getirdik. Tesis alanının tamamını 
dolaşan bir yaya ve bisiklet yolumuz da 
var” diye konuştu. 

Başkan Erdem, Fadıllı Havacılık ve 
Doğa Sporları Tesisi’nde gelecek dönemlerde genç-

leri spor ve doğayla buluşturacak kampların düzenle-
neceğini de sözlerine ekledi. 
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Unçukuru’na yeni 
hizmet binası  
Nilüfer Belediyesi’nin Unçukuru 
Mahallesi’ne kazandırdığı yeni 
hizmet binası açıldı. Mahalle 
İletişim Merkezi, Kadın ve Çocuk 
Akademisi, Muhtarlık, kıraat-
hane, berber gibi alanların yer 
aldığı modern hizmet binasında, 
çok yönlü eğitimlerin gerçek-
leştirileceği atölye salonları da 
bulunuyor. 

nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi, kente değer katan nite-
likli ve modern hizmet binalarına bir yeni-
sini daha ekledi. Unçukuru Mahallesi’nde 
vatandaşların birçok talebini karşılayacak 
nitelikteki hizmet binası törenle açıldı. 
Açılışa; Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, CHP Nilüfer İlçe Başkanı Özgür 
Şahin, Unçukuru Mahalle Muhtarı Ali Bu-
lut’un yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı.

450 metrekare kapalı alana sahip ve 2 kat-
lı inşa edilen hizmet binasının giriş katında 
muhtarlık ve mahalle iletişim merkezi, kı-
raathane ile berber salonu, ikinci katında 
da 4 ayrı salonda kadın ve çocuklara yö-
nelik çok yönlü eğitim faaliyetlerinin yü-
rütüleceği “Kadın ve çocuk akademisi” ile 
doktor odası gibi bölümler yer alıyor. 

Açılışta konuşan Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, özellikle kırsal nitelikli ma-
hallelerde kadın ve çocukların eğitimini ve 
sosyalleşmesini önemsediklerini vurgula-
yarak,  8. kadın ve çocuk akademisini Un-
çukuru Mahallesi’ne kazandırdıklarını ve 
burada çok güzel etkinlikler yapacaklarını 
söyledi. 
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Nilüfer Belediyesi Gökçe Mahal-
lesi’nde yaşanan imar sorununu 
çözerek hak sahiplerine yeni ta-
pularını dağıttı. 

Yeni tapuların tesciliyle birlikte 
Gökçe Mahallesi’nde imar planı 
dâhilindeki bütün parseller, imarlı 
tapu haline getirilirken, 283 hak 
sahibi de tapularını düzenlenen 
törenle aldı. 

Törende konuşan Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem, Gökçe Ma-
hallesi’nde imar sorununu çözmüş 
olmanın sevincini yaşadıklarını 
ifade etti. 2021 yılında yapılan ça-
lışmalara değinerek yaşanan 
süreç hakkında bölge halkı-
na bilgi veren Başkan Turgay 
Erdem, “Biliyorsunuz 1/1000 
ölçekli Gökçe Uygulama İmar 
Planı Revizyonu dâhilinde ilk 
olarak 2021 yılında burada, 
imar yasasının 18. maddesi 
uyarınca imar uygulaması yapıl-

mıştı. Ardından Karayolları tarafından 
kamulaştırması yapılmış olan muhtelif 
parsellerde şerh bulunması sebebiyle 
geri dönüşüm işlemi yapılması gerek-
ti. O nedenle plan tadilatı yapılarak, 
43 hektarlık alanda geri dönüşüm ve 
yeniden 18. Madde uygulaması yapı-
larak mahallemizdeki imar sorunu 

çözülmüş oldu. Bu uygulama so-
nucunda 283 vatandaşımıza tapu-
larını bugün teslim ediyoruz. Yeni 
tapuların tesciliyle birlikte Gökçe 
Mahallesi’nde imar planı dâhilindeki 
bütün parseller, imarlı tapu haline 
getirilmiş olup artık ruhsat alınabi-
lecek ve inşaat yapılabilecek. Ayrıca 
mahallemizdeki imar planı içerisin-
de bulunan yollar ve kamusal alanlar 
resmiyet kazanmış ve mahallemize 
yapılacak hizmetlerin de önü açılmış-

tır” dedi. 

Mahalle Muhtarı Raif Alınca da, yaşanan 
sorunun çözüme kavuşmasının herkesi 
mutlu ettiğini belirterek mahalle halkı 
adına teşekkür etti. 

Gökçe’de tapu sevinci
Nilüfer Belediyesi Gökçe Mahallesi’ndeki imar sorununu çözüme kavuşturdu. 43 
hektarlık alanda yapılan çalışma sonucu 283 vatandaş Başkan Turgay Erdem’in 
elinden tapularını aldı.
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nilüfer’den

Nilüfer’e yeni okullar 
kazandırılıyor

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem’in desteğiyle hayırsever iş insanı Murat Ka-
mışoğlu tarafından Ertuğrul Mahallesi’ne inşa edilecek 32 derslikli okul için, protokol 
imzalandı. 23 Nisan Mahallesi’ne yapılacak okul içinde girişimler devam ediyor. 

Hızlı bir nüfus artışına sahne olan Nilüfer’de devlet 
okulu eksiğini her fırsatta dile getiren Nilüfer Beledi-
ye Başkanı Turgay Erdem, ilçeye yeni okullar kazan-
dırmak için yer tahsisi ve yatırımcı desteği bulma yö-
nündeki çabalarını sürdürüyor. Bu çabalardan biri daha 
olumlu sonuçlandı ve Başkan Erdem’in teşvikiyle ha-
yırsever iş insanı Murat Kamışoğlu tarafından Ertuğrul 
Mahallesi’ne inşa edilecek 32 derslikli okul için, Bursa 
Valiliği’nde protokol imzalandı.

Bir yıl içerisinde tamamlanarak eğitim-öğrenim haya-
tına sunulması planlanan projenin protokolüne; Bursa 
Valisi Mahmut Demirtaş, Nilüfer Belediye Başkanı Tur-
gay Erdem, hayırsever iş insanı Murat Kamışoğlu, Nilü-
fer İlçe Kaymakamı Murat Süzen, Bursa İl Milli Eğitim 
Müdürü Ali Reisoğlu imza koydu. 

5 dönümlük arazi üzerine yapılacak 4 katlı 32 derslik-
li okulun, bölgedeki önemli bir ihtiyacı karşılayacağını 
ifade eden Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, Er-
tuğrul Mahallesi’nden sonra 23 Nisan Mahallesi’ne de 

aynı şekilde devlet okulu kazandırmak için çalıştıklarını 
söyledi. 23 Nisan Mahallesi’ne yapılacak okula des-
tek verecek hayırseverin de hazır olduğunu söyleyen 
Başkan Erdem,  bölgede şuyulandırma çalışmalarının 
bitmesi ve ardından da tapuların dağıtılması sürecinin 
tamamlanmasıyla 24 derslikli okul için hemen girişim-
de bulunacaklarını açıkladı. 
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Nilüfer'e
bir kreş daha
Hayırsever Bakgör ailesinin desteğiyle 
inşa edilecek olan Nilüfer Belediyesi Serpil 
Bakgör Kreşi’nin temeli atıldı. Çalışan ka-
dınların çocuk bakımıyla ilgili sorunlarına 
çözüm üretmeyi önemsediklerini belirten 
Başkan Turgay Erdem, her mahalleye bir 
kreş açmak istediklerini söyledi.

Eğitim amaçlı projelere her zaman öncelik veren Nilü-
fer Belediyesi, çocuk eğitiminin en önemli basamak-
larından biri olan kreşlerine bir yenisini daha ekliyor. 
Daha önce hizmete giren Burak Berk Kreşi ve Çamlıca 
Kreşi’nin ardından İhsaniye Mahallesi’nde 2 bin 900 
metrekare alanda inşa edilecek olan Nilüfer Belediye-
si Serpil Bakgör Kreşi’nin temeli, düzenlenen törenle 
atıldı.

Hayırsever Bakgör ailesinin katkılarıyla yapılacak olan 
12 derslikli kreş, yaklaşık 200 çocuğa eğitim verebile-
cek. Yoğun bir katılımla yapılan temel atma töreninde 
konuşan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, pro-
jenin önemine değinerek hayırsever Bakgör ailesine 
desteklerinden dolayı teşekkür etti. 

Yeni bir eğitim kurumunu kente kazandırmanın heye-
canını yaşadıklarını belirten Başkan Erdem, “Hayırse-
ver Bakgör ailesinin desteğiyle Nilüfer’e üçüncü kreşi 
kazandırıyoruz. 23 Nisan Mahallemizdeki Nilüfer Be-
lediyesi Burak Berk Kreşi’ni ve Çamlıca Mahallemizde 
İzzet Şadi Sayarel Huzurevi’nin alt katındaki Çamlıca 

Kreşimizi de yine hayırseverler desteğiyle hizmete 
açtık. Her iki kreşimize de gösterilen yoğun ilgi bu 
alandaki büyük eksikliği ortaya çıkardı. Bize bu konuda 
çok talep var. Çalışan kadınların çocuk bakımıyla ilgili 
sorunlarına çözüm üretmek bizim önceliğimiz. Bu ba-
kış açısıyla Nilüfer’in her mahallesine bir kreş açmak 
istiyoruz. Bugün üçüncüsü için temel atıyoruz ve bunu 
yıllara yayarak devam ettireceğiz” dedi.

Bin 450 metrekare kapalı alana sahip olacak kreşin 
Eylül ayında açılmasını hedeflediklerini sözlerine ekle-
yen Başkan Erdem, hem görsel sanatlarla ilgili, hem de 
sportif eğitimlerin verileceği kreşte çocuklara nitelikli 
bir eğitim altyapısı sağlamak için herşeyin düşünüldü-
ğünü kaydetti. Törende hayırsever Bakgör ailesi adına 
konuşan Ferhat Bakgör de, pandemi sürecinde haya-
tını kaybeden yengesi Serpil Bakgör’ün adını bu kreşle 
yaşatmak istediklerini söyledi. Konuşmaların ardından 
Başkan Turgay Erdem ve beraberindekiler Nilüfer Be-
lediyesi’nin kreşlerinde eğitim alan çocuklarla birlikte 
butona basarak temele ilk harcı attı. 
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nilüfer’den

Nilüfer’in gönül projesi 
Samandağ’da hizmete açıldı

Nilüfer Belediyesi öncülüğünde, 
Samandağ Belediyesi’nin yanı sıra, 
Almanya Türk Öğretmen Dernekleri 
Federasyonu ve Nilüfer’deki kadın 
derneklerinin destekleriyle Hatay 
Samandağ’da hayata geçirilen ana-
okulu, düzenlenen törenle hizmete 
açıldı. 

6 Şubat Kahramanmaraş merkezli deprem felaketinin 
ardından bölgede yaraların sarılması için büyük çaba 
gösteren Nilüfer Belediyesi, Hatay Samandağ’da iki 
konteyner kent, aşevi ve kütüphanenin ardından bir 
de anaokulu açtı. Kurduğu konteyner kentte yaşayan 
çocukların eğitimi için Samandağ Kaymakamlığı’ndan 
yer tahsisi konusunda destek alan Nilüfer Belediye-
si, Almanya Türk Öğretmen Dernekleri Federasyonu 
(ATÖF) iş birliğiyle, bölgeye 4 derslikli bir anaokulu ka-
zandırarak faaliyete geçirdi. 

2 ay gibi kısa zamanda hayata geçirilen, 400 metreka-
resi kapalı alan olmak üzere toplam 2 bin 300 metre-
karelik alana sahip Samandağ Belediyesi Nilüfer ATÖF 
Anaokulu, düzenlenen törenle kapılarını açtı. 150 öğ-
renci kapasiteli anaokulunun açılışına Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem ve eşi Zeynep Terzioğlu Erdem, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik eski Bakanı Nihat Matkap, 
Samandağ Belediye Başkanı Refik Eryılmaz, Saman-
dağ Sahil Güvenlik Komutanı Yarbay Mevlüt Mercan, 
ATÖF Başkanı Yücel Tuna ile dernek temsilcileri, Nilü-
fer kadın dernekleri temsilcileri ve bölge halkı katıldı. 
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Samandağ Belediyesi Nilüfer 
ATÖF Anaokulu tam anlamıyla 
bir dayanışmanın ürünü olduğunu 
vurgulayan Nilüfer Belediye Başka-
nı Turgay Erdem, “6 Şubat deprem 
felaketinin ardından aklımız, gönlü-
müz hep buradaydı. Samandağ’ın 
Bursa’da bir kardeş belediyesi var. 
Bu anaokulunu da dayanışma ile 
kurduk. Bu proje Nilüfer ve Samandağ 
Belediyelerinin yanı sıra, Almanya’da-
ki 16 derneğin oluşturduğu Almanya 
Türk Öğretmen Dernekleri Fede-
rasyonu ve Nilüfer’deki kadın der-
neklerinin destekleriyle gerçekleş-
miş bir projedir” dedi.

Nilüfer’deki kadın derneklerinin de 
anaokulu için seferber olduğunu 
belirten Başkan Erdem, “18 kadın 
derneği; bilgisayar, yazıcı, projeksi-
yon cihazı, test kitapları ve kırtasiye 
malzemesi gibi desteklerde bulun-
du” dedi.

Samandağ Belediye Başkanı Refik Eryılmaz da, 
depremin ardından bölgeye yardıma koşan ilk 
kurumun Nilüfer Belediyesi olduğunu vur-
gulayarak, “Nilüfer Belediyesi sadece bu 
okulun yapımında katkı 
sunmadı. Samandağ’a 
ilk konteyner kenti 
kuran yine Nilüfer 
B e l e d i y e s i 
oldu” ifa-
delerini 
kullandı. 

Depremin en büyük mağdurlarından 
birinin çocuklar olduğuna dikkat çe-
ken Eryılmaz, “En fazla sahiplenmeye 
ihtiyacı olan çocuklarımıza bu okulu-
muzun merhem olacağına yürekten 
inanıyorum. Bu okulda, konteyner 

kentlerde yaşayan çocuklarımıza 
ücretsiz eğitim vereceğiz” dedi. 

ATÖF Başkanı Yücel Tuna da, bu 
projeyle iyi ve kötü günde birlikte 
olma ve dayanışma ruhunu hep 
birlikte yaşadıklarını ifade ederek, 
“Bu felaketin ardından bizim amacı-
mız ailesini kaybeden, okulsuz kalan 
çocuklarımızın yardımına koşmaktı. 
Almanya’nın farklı eyaletlerinde bir 

araya geldik. Projemiz, Nilüfer Bele-
diyesi’nin destekleriyle büyüdü ve 

bugünkü halini aldı. Çocuklarımızın 
yüzlerindeki mutluluğu görünce 
biz de mutlu oluyoruz” dedi.

Anaokuluna malzeme desteğinde 
bulunan Nilüfer’deki kadın der-

nekleri adına konuşan Al-
tınşehir Kadın Derneği 
Başkanı Umut Aydos 
da, böyle anlamlı bir 
projede yer almaktan 
mutluluk duydukları-
nı belirtti.  

Anaokulu’nun açılışı 
bütün katılımcılar-
la birlikte törenle 
gerçekleştirildi. 



N
İ

L
Ü

F
E

R
 

H
A

B
E

R
 

 
 

S
A

Y
I

 
1

4
 

 
 

O
C

A
K

 
2

0
2

4

14

Mandalinada dünya üçüncüsü olan Türkiye’nin üçte 
bir üretimini gerçekleştiren Hataylı üreticiler, 6 Şu-
bat Kahramanmaraş merkezli depremler sonrasında 
ürünlerini satmakta büyük güçlük yaşayınca Nilüfer 
Belediyesi’nden yardım eli uzandı.  

Deprem sonrası Hatay’ın Samandağ ilçesine pek çok 
destekte bulunan Nilüfer Belediyesi bu sefer man-
dalina üreticilerine umut oldu. Nilüfer Belediyesi, Sa-

mandağ Belediyesi’nin iştiraki olan S.S. Samandağ İlçe 
Merkezi ve Mahalleleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 
üreticilerinden tonlarca mandalina satın aldı. 

Ürünlerinin satılacağını öğrenen üreticiler de büyük 
heyecanla mandalinaları topladı. Üreticinin bahçeden 
toplayıp kamyona yüklediği mandalinalar doğrudan 
vatandaşa ulaşması için Bursa’ya getirildi. Hatay’dan 
Nilüfer’e ulaşan mandalinalar Bursa’da büyük ilgi gör-
dü.  Nilüfer Belediyesi’nin girişimiyle Bursa’ya getirilen 
mandalinalar, üreticiden alıp doğrudan halka sağlıklı 
gıdalar ulaştıran NİLKOOP bünyesindeki Nilüfer Bos-
tan satış noktalarında satışa sunuldu. Vatandaşların 
yanı sıra konuya duyarlılık gösteren akademik odalar, 
iş insanları, sivil toplum örgütleri ve sendikalar Saman-
dağlı mandalina üreticilerine destek amacıyla toplu 
alım yaptılar. Büyük ilgi gören mandalinalar hızla tüke-
nirken, yeni siparişler de peşinden geldi. 

Hataylı üretici ürününü dalında çürümeden sattığına 
sevinirken, doğrudan üreticiden gelen mandalinaya 
uygun fiyatta ulaşan Bursalılar da dolaylı da olsa dep-
remzedelere yardım ettikleri için memnun oldu. 

nilüfer’den

Hataylı 
mandalina 
üreticisine 
Nilüfer 
desteği

Nilüfer Belediyesi, deprem felake-
ti nedeniyle ürünlerini tüketiciye 
ulaştırmakta zorlanan Hataylı 
mandalina üreticilerine destek 
verdi. Samandağ’daki yerel üreti-
ciden mandalinalarını toptan alan 
Nilüfer Belediyesi, ürünleri Bursa 
halkına aracısız olarak satışa 
sundu. 

 Hatay
Samandağ Bursa
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Nilüfer Belediyesi, tarımsal üretimi artırma amacıyla 
ortaya koyduğu projelere devam ediyor. Üretimi teş-
vik etmek, verimliliği artırmak hedefiyle geçtiğimiz yıl 
Yediveren Albion cinsi çilek fidelerini üreticilere dağı-
tan Nilüfer Belediyesi, bu yıl da aynı desteği sürdürdü. 
Program kapsamında 116 bini İnegazi’de, 116 bini de 
Atlas Mahallesi’nde olmak üzere toplam 232 bin Yedi-
veren Albion cinsi çilek fidesi dağıtıldı. 

Çilek fidelerini bizzat çiftçilere teslim eden Baş-
kan Turgay Erdem, her zaman üretim ve üreti-
cinin yanında olduklarını vurguladı.  İnegazi ve 
Atlas’ta yetişen çileklerin çok lezzetli olduğunu 
söyleyen Başkan Erdem, bölgede üretimin 
artması için ellerinden gelen desteği sürdür-
düklerini söyledi. Başkan Erdem, “Bu fide-
ler, 3 yıl boyunca üretim verecek. 3 yıl so-
nunda tekrar değiştirmek gerekirse biz 
yine fide desteği veririz, yeter ki üre-
tim yapılsın. Çiftçimizin bol kazanç 
elde etmesi, bol ürün alması en bü-
yük temennimiz” diye konuştu. 

Tarım alanlarının hiçbirinin boş 
kalmaması ve değerlendirilme-
si gerektiğini ekleyen Başkan 
Erdem, üretim sürecinin içinde 
kadınların yer almasının da önemli 

olduğunu söyledi. Bölgede çilek yetiştiriciliğinde ka-
dınların ön planda olduklarına dikkat çeken Başkan 
Erdem

“Kadınların yaptıkları çalışmalar takdir edilecek sevi-
yede, bunun daha da artması gerektiğine inanıyorum” 
dedi. 

İnegazi Mahalle Muhtarı Nurettin Aydın da 10 yıl-
dan beri profesyonel şekilde çilek üretimi yap-

tıklarını belirterek, fide sorunu ve maliyetleri 
arttığı için Nilüfer Belediyesi’nden kadın üre-

ticilerin talepte bulunduklarını aktardı. Ka-
dınların fide talebine belediyeden gelen 

desteğin çok güzel sonuçlara ulaştı-
ğını söyleyen muhtar Aydın, “Mayıs 

ayında başlayıp, Aralık ayına kadar 
7 ay ürün alıyoruz. Çok mem-

nununuz. Ciddi gelir kazandık. 
Kadınlar mutlu. Çok teşekkür 
ederiz” diye konuştu. 

Atlas Mahallesi Muhtarı Mus-
tafa Bilgiç de fide desteğinin 
özellikle kadınları çilek üre-
timine teşvik ettiğini belir-
terek emeği geçenlere te-
şekkür etti. 

nilüfer’den

Çilek 
üretimi 
artıyor 

Kırsal kalkınmayı destekleyen Nilüfer 
Belediyesi, İnegazi ve Atlas Mahallele-
ri’nde 232 bin adet Yediveren Albion cin-
si çilek fidesi dağıttı. Üretmenin önemine 
işaret eden Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, üretimi her zaman des-
teklediklerini vurguladı. 
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nilüfer’de tarım

Türkiye’de 
bir ilk 

Nilüfer’in tamamında 
toprak analizi ve 
haritalandırma yapılarak 
veriler halka açıldı 

2020 yılını Tarım Yılı ilan eden ve tarımın teşvik edil-
mesi için hem vatandaşa hem çiftçiye fide desteği 
veren, yerel tohumları çoğaltıp dağıtan, eğitimler dü-
zenleyen Nilüfer Belediyesi yerel yönetim olarak Türki-
ye’de bir ilki de gerçekleştirdi. Nilüfer Belediyesi, Bursa 
Uludağ Üniversitesi işbirliğiyle “Nilüfer İlçesi Arazileri-
nin Detaylı Toprak Etütleri, Arazi Kullanım Planı ve Köy 
Bazlı Güncel Arazi Kullanım Haritalarının Hazırlanması 
Projesi” hayata geçirildi. Çalışmaya Bursa Uludağ Üni-
versitesi’nin yanı sıra Çukurova Üniversitesi, 18 Mart 
Çanakkale Üniversitesi, Ankara Üniversitesi ve Ege 
Üniversitesi’nden de araştırmacılar katıldı. 

2020 yılında başlanan proje kapsamında ilçenin arazi 
ve toprak varlığı uydu teknolojileri yardımıyla belir-
lenerek tüm karakteristik ve yetenekleri tanımlandı, 
uluslararası standartlara uygun olarak sınıflandırıldı ve 
detaylı olarak haritalanması yapıldı. 

Nilüfer Belediyesi bu projeyi tamamlayarak, yeni top-
rak sınıflandırma sistemine dayalı olarak üretilmiş 
“Detaylı Temel Toprak Haritası” sayısal verilerine sahip 
olan; toprak bireylerinin sayısını belirleyerek uluslara-

Nilüfer Belediyesi, üniversite iş 
birliğiyle kentin tamamında toprak 
analizleri ve haritalandırma yaptı. 
3 yıllık çalışma sonucu elde edilen 
bilimsel veriler, internet üzerinden 
paylaşıma açıldı.
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rası sınıflandırma sistemlerine göre sınıflandıran ve 
toprakların verimlilik durumlarını ve sorunlarını, arazi 
yetenek, sulu tarıma uygunluk ve tarımsal kullanıma 
uygunluk sınıflarını belirleyen ve bu verileri halka açan 
ilk belediye oldu. 

Projeyle; Nilüfer’in toprak yapısına göre pazar değeri 
olan ekonomik ürün deseninin oluşturması amaçlandı. 
Ayrıca; tarımsal verimin artırılması, bilinçsiz gübre kul-
lanımının önüne geçilmesi, toprak yapısına uygun sula-
ma sistemlerini belirleyip su israfının önüne geçilmesi, 
üretim maliyetlerini asgariye çekilerek üreticilerin gelir 
ve refah seviyelerinin yükselmesi de projenin hedefleri 
arasında yer aldı. 

Tamamlanan proje Pancar Deposu’nda düzenlenen 
toplantıda başta çiftçiler 
olmak üzere bütün kamu-
oyuna tanıtıldı. Projenin, 
tarımı sürdürülebilir hale 
getirmek adına çiftçiler 
için üretimde yol haritası 
olacağını söyleyen Nilü-
fer Belediye Başkanı Tur-
gay Erdem, “Çiftçilerimiz, 
proje sonucu elde edilen 

verilere Nilüfer Belediyesi’nin web sayfası üzerinden 
parsel numaralarını girerek ulaşabilecek. Bu verilerden 
topraklarında hangi ürünlerin daha verimli yetişebile-
ceğini, ne kadar suya, ne kadar gübreye ihtiyaç duyu-
lacağını görecekler.  Dileyen herkes kendi parselindeki 
toprağın niteliklerini bu şekilde öğrenebilecek. Böyle-
sine kapsamlı bir bilimsel çalışmanın verilerinin tüm 
kamuoyunun paylaşımına sunulması, Türkiye’de ilk kez 
Nilüfer Belediyesi tarafından gerçekleştirildi” dedi.

Projeyi yürüten Bursa Uludağ Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ertuğrul Aksoy ise, pro-
je ile elde edilen verilerin hem çitçiye yol göstereceğini 
hem de kentin planlamasından sorumlu kurumlara 
kentin planlamasını yaparken kaynak olacağını söyledi. 
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nilüfer’de tarım

Nilüfer Belediyesi’nin hizmete açtığı 
Hasanağa Gıda Merkezi’nde ekolojik 
tarımla üretilen ürünler işlenerek, sağ-
lıklı gıda tarladan sofralara taşınıyor.

Nilüfer’de tarımın gelişmesi, üreticiye destek olunması 
ve Belediyeye ait boş arazilerin tarıma kazandırılma-
sı adına çabalarını sürdüren Nilüfer Belediyesi, sağlıklı 
gıdaların erişilebilir olması için de çeşitli çalışmalar ya-
pıyor. Bu çalışmaların hedefine ulaştığı yatırımlardan 
biri de Nilüfer Belediyesi’nin Hasanağa Mahallesi’nde 
kurduğu Hasanağa Gıda Merkezi oldu. Kadın dernek-
lerinin katılımıyla bir süredir deneme üretimlerinin ya-
pıldığı Merkez’in resmi açılışı törenle yapıldı. 

Törende konuşan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Er-
dem, herkesin yaklaşan bir gıda krizinden söz ettiği 
bir dönemde daha çok üretime sarılmak gerektiğini 
vurgulayarak, “O nedenle toplumun bütün kesimlerini 
tarımsal üretimle buluşturmaya çabalıyoruz. Ata to-
humlarımızı korumaya, geleneksel üretim biçimlerini 
yaşatmaya çalışıyoruz. Biliyorsunuz mahallelerde ka-
dın derneklerinin kurulmasını teşvik ettik ve o dernek-

Tarladan sofraya 
sağlıklı gıda
Tarladan sofraya 
sağlıklı gıda
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lerle ortak üretimler yaparak, kadınların geleneksel 
yöntemlerle ürettiği tarhana, erişte, turşu, reçel gibi 
ürünleri tüketiciye ulaştırma konusunda da adımlar 
attık. Hasanağa Gıda Merkezi işte bu çabalarımızı bü-
yütecek bir adım oldu” dedi.

800 metrekare kapalı alana sahip olan Hasanağa 
Gıda Merkezi’nde birbirinden ayrı kuru ve ıslak üre-
tim alanları, hammadde, ambalaj ve işlenmiş ürünle-
rin yer aldığı kuru depolar, soğuk hava odaları, kalite 
kontrol laboratuarı ve çalışma ofislerinin yeraldığını 
ifade eden Başkan Erdem, sözlerine şöyle devam 
etti; “Burada yapılan çalışmalarla sağlıklı gıdayı tarla-
dan sofralarınıza taşıyoruz diyebilirim. Örneğin bizim 
ekolojik koşullarda yetiştirdiğimiz buğdaydan yapı-
lan unla, kadın derneklerimiz burada erişte, tarhana, 
kuskus gibi üretimlerini yapıyorlar. Yine bizim ilaçsız 
ürettiğimiz domateslerden salça yapıyorlar. Reçeller, 
marmelatlar, pekmezler, turşular yapılıyor. Bütün bu 
üretimler gıda mühendislerimizin kontrolü altında ve 
hijyen kurallarına uygun şekilde yapılıyor. Üretim ya-
pacak kadın derneklerine gıda, hijyen ve sanitasyon 
kurallarına ilişkin eğitim veriliyor. Ve üretilen her şey 
Nilüfer Bostan satış noktalarında halka ulaştırılıyor. 

Sonuç olarak üreten de kazanıyor, kadın dernekleri 
de emeklerinin karşılığını alıyor ve sağlıklı gıdaya ula-
şan tüketici de kazanıyor.” 

Bu merkezde yakında Tıbbi ve Aromatik Bitki İşle-
me Tesisi de kuracaklarını açıklayan Başkan Erdem, 
böylece, tıbbi aromatik bitki üretimine teşvik ettik-
leri çiftçilerin ürünlerini burada işleyerek ekonomik 
değere dönüştürmelerini sağlayacaklarını sözlerine 
ekledi. 
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nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi’nin, kentte bilinçli tarımın yapılması ve 
desteklenmesi, girdi maliyetlerinin azaltılması amacıyla 
hayata geçirdiği projelerden biri olan Nilüfer Tarımsal 
Analiz Laboratuvarı’nın açılışı törenle yapıldı. Bursa Ulu-
dağ Üniversitesi içindeki ULUTEK Teknopark’ta yer alan 
Nilüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı’nın açılışına Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay Erdem, Nilüfer Ziraat Odası 
Başkanı Şenol Aybey, Ziraat Mühendisleri Odası Bursa 
Şube Başkanı Dr. Fevzi Çakmak, Nilüfer 
Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkan 
Yardımcısı Arca Atay, CHP eski milletve-
kili İlhan Demiröz ile ULUTEK Teknopark 
Genel Müdürü Prof. Dr. İrfan Karagöz ka-
tıldı. 

Toprak ve bitki analizleri ile çiftçiye reh-
berlik etmenin yanı sıra su ve toprak kay-
naklarının korunmasına katkı sağlayan Ni-
lüfer Tarımsal Analiz Laboratuvarı’nın açılışında konuşan 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, Nilüfer’de tarı-
mın gelişmesi, çiftçinin desteklenmesi için birçok alanda 
çalışmalar yaptıklarını belirtti. Verimli tarım alanlarının 
giderek azaldığı, mevcut tarım alanlarından en iyi şekil-
de yararlanmanın ve bu alanları korumanın her geçen 
gün daha fazla önem kazandığı bir dönemde Nilüfer 
Tarımsal Analiz Laboratuvarı’nı kente kazandırdıklarını 
söyleyen Başkan Turgay Erdem, laboratuvarda yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi verdi. Nilüfer Tarımsal Analiz 
Laboratuvarı’nın 2023 yılı başından bu yana aktif bir şe-
kilde hizmet verdiğini dile getiren Başkan Erdem, “Labo-
ratuvarımızda, tarım arazilerinin besin maddesi miktarı, 
bitkilere besin maddesi sağlama gücü; uygulanacak güb-

re miktarı ve cinsi; toprakta besleme bozuklukları gibi 
verimi etkileyecek incelemeler yapılıyor. Bu incelemeler 
sonucunda elde edilen veriler de çiftçilerimize rehberlik 
ediyor, üretici bu veriler ışığında tarımsal faaliyetlerini 
daha bilinçli bir şekilde sürdürüyor. Uzman personelin 
çalıştığı; bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izleyerek gün-
cel standart metotlar çerçevesinde hizmet veren Nilü-
fer Tarımsal Analiz Laboratuvarımızı NİLKOOP işletiyor. 

Laboratuvarımız toprak analiz sonuçlarını 
5 iş gününde, yaprak analiz sonuçlarını 3 
iş gününde, sulama suyu analiz sonuçlarını 
da 2 iş günü içinde tamamlayarak hızlıca 
üreticilerin bilgisine sunuyor. Çiftçimiz de 
bu bilgiler ışığında tarımsal faaliyetlerini 
sürdürerek daha az masrafla, daha verimli 
ürün elde ediyor” diye konuştu. 

NİLKOOP Başkan Yardımcısı Arca Atay 
da, “Bu laboratuar ile çalışmalarımıza önemli bir halka 
daha ekledik. Bursa’da bu denli detaylı bir şekilde top-
rak, yaprak ve sulama suyu analizi yapabilecek başka bir 
akredite laboratuvar yok” dedi. 

Gübre ve mazot maliyetlerinin yüksek olduğu günümüz-
de çiftçilerin maliyetini azaltacak çalışmaların önemine 
dikkat çeken Nilüfer Ziraat Odası Başkanı Şenol Aybey 
de, laboratuvarın üreticilere can suyu olacağını belirtti. 

Tarımın gelişmesindeki temel taşlardan birinin de top-
rak etüt çalışmaları olduğunun altını çizen Ziraat Mü-
hendisleri Odası Bursa Şube Başkanı Dr. Fevzi Çakmak 
da, çiftçinin doğru gübre kullanımı için toprak analizinin 
önemli olduğunu söyledi. 

Nilüfer Tarımsal Analiz 
Laboratuvarı ile üreticiye destek 
Nilüfer Belediyesi’nin tarımın desteklenmesi amacıyla hayata geçirdiği Nilüfer Tarımsal 
Analiz Laboratuvarı’nda yapılan analizlerle çiftçinin, az masrafla daha verimli ürün 
elde etmesi sağlanıyor. Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, bu sayede toprak ve su 
kaynaklarındaki kirlenmenin de önüne geçileceğini söyledi. 
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Nilüfer Bostan”lar 
çoğalıyor

“

Nilüfer Belediyesi’nin, sağlıklı gıdayı 
halkla buluşturduğu Nilüfer Bostan şube-
lerine bir yenisi daha eklendi. 180 çeşit 
yöresel ve sağlıklı gıdanın satışa sunul-
duğu Nilüfer Bostan, 6. şubesiyle 29 Ekim 
Mahallesi’nde de hizmet vermeye başladı. 

Nilüfer Belediyesi’nin sağlıklı gıdaya erişimi kolaylaş-
tırmak amacıyla gerçekleştirdiği çok yönlü çalışmala-
rın bir halkası olan Nilüfer Bostan satış noktalarının 
sayısı artıyor. S.S. Nilüfer Tarımsal Kalkınma Koo-
peratifi (NİLKOOP) bünyesinde oluşturulan Nilüfer 
Bostan markasıyla sağlıklı ve doğal gıdaları, kentin 
çeşitli noktalarına ulaştıran Nilüfer Belediyesi, bu sa-
tış noktalarına bir yenisini daha ekledi. 

Nilüfer Bostan’ın 6. şubesi 29 Ekim Mahallesi’nde 
hizmete açıldı. Açılış törenine Nilüfer Belediye Baş-
kanı Turgay Erdem, 29 Ekim Mahallesi Muhtarı İsmail 
Keskin ile çok sayıda vatandaş katıldı. 

Açılışta konuşan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, ekolojik koşullarda ürettikleri ürünleri ve bu 
ürünlerin işlenmesiyle elde edilen sağlıklı gıdaları 
NİLKOOP bünyesinde oluşturulan Nilüfer Bostan 
markasıyla satışa sunduklarını söyledi. 

“Nilüfer Botsan” markasıyla üretilen 65 çeşit ürünün 
yanı sıra, yurdun dört bir köşesinden gelen yöresine 

özgü doğal ürünlerin de burada satışa sunulduğunu 
kaydeden Başkan Erdem, “Nilüfer Bostan satış nok-
talarında toplam 180 çeşit ürün var. Vatandaşlarımız 
buradan alışveriş yaptığında hem belediye garanti-
sinde sağlıklı koşullarda üretilmiş gıdalara ulaşıyor, 
hem de kadın üreticiye ve kooperatiflere destek ver-
miş oluyor” dedi. 
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nilüfer’de parklar

Nilüfer
özel parklarıyla 
güzelleşiyor 
Son 5 yılda kente çok sayıda park 
kazandıran Nilüfer Belediyesi’nin temalı 
parkları dikkat çekiyor.  Sağlıkçılara adanan 
park, kendi enerjisini üreten çevreci 
park ve emeklilerin talebine göre 
projelendirilen park kente 
ayrı bir değer katıyor. 
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Nilüfer’i parkları ile güzelleştiren Nilüfer Belediyesi 
son dönemde kente 57 yeni park 26 koşu yolu ka-
zandırdı. Bu parklar arasında yer alan Sürdürülebilir 
Yaşam Parkı, Sağlıkçılar Parkı, 29 Ekim Spor Parkı 
ve Ayvalıdere Kenarı Rekreasyon Alanı ile Emekliler 
Meclisi Parkı, farklı temalarıyla ilgi çekiyor. 

Nilüfer Belediyesi, COVİD-19 pandemisi sürecinde 
görevlerini yaparken hayatlarını kaybeden sağlık 
çalışanlarına duyulan minnet ve şükran duyguları-
nı, özel olarak projelendirilen anıt park ile ifade etti. 
Salgın sonucu hayatını kaybeden sağlık çalışanlarına 
adanan, Doktor Refik Saydam Sağlık Çalışanları Anıt 
Parkı 29 Ekim Mahallesi’nde hizmete açıldı. 

Parkın açılış töreninde konuşan Nilüfer Belediye Baş-
kanı Turgay Erdem Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk Sağlık 
Bakanı Dr. Refik Saydam’ın adının verildiği parkı, sağ-
lık emekçilerine olan minnet ve şükran duygularını 
ifade etmek amacıyla hayata geçirdiklerini söyledi. 
Yaklaşık 3 bin metrekarelik alanda yapılan anıt park 
için ulusal çapta proje yarışması düzenlediklerini ve 
bu yarışmada Şimal Avcı’nın projesinin birinci seçile-
rek uygulandığını söyleyen Başkan Erdem, “Bu anıt 

parkın, tarih boyunca insan sağlığına yaşamını adayan 
bütün hekimlere ve sağlık emekçilerine teşekkürleri-
mizin bir ifadesi olmasını diliyorum” dedi. 

Törene katılan Dr. Refik Saydam’ın torunu Adil Refik 
Saydam da “Dedemin isminin burada sonsuza dek 
yaşatılması bizim 
için çok gurur verici. 
O, ülkenin ve sağlık 
sisteminin gelişmesi 
için hayatını adamış” 
dedi.  
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nilüfer’de parklar

Sürdürülebilir Yaşam Parkı 
İklim değişikliğiyle mücadeleyi öncelikleri arasına alan, 
2022 yılını da İklim Yılı ilan ederek bu yöndeki çabalarını 
artıran Nilüfer Belediyesi, bu konuda somut bir hizmeti 
daha hayata geçirdi. Nilüfer Belediyesi, Hitachi Astemo 
Türkiye iş birliğiyle 23 Nisan Mahallesi’nde yaptığı, doğa 
dostu ve çevreci kimliğiyle Türkiye’ye örnek olacak Sür-
dürülebilir Yaşam Parkı’nı hizmete açtı. 6 bin metreka-
relik alanı kapsayan parktaki oyun grupları, çocuklarda 
çevre bilinci oluşturacak nitelikte. Elektrik üreten meka-
nik aletlerin yer aldığı parkta çocuklar zıplayarak enerji 
üretimi yapacak. Çocuklar dinamo kolunu veya bisiklet 
pedalını çevirerek de enerji üretecek. Böylece spor ve 
oyun oynarken aslında çevreye de katkıda bulunacak-
lar. Güneş panelli rüzgar türbininin de enerji üretimine 
katkıda bulunacağı parktan elde edilecek elektrik, yine 
parkın aydınlatmasında kullanılacak. 
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nilüfer’de parklar

29 Ekim Spor Parkı 
Nilüfer Belediyesi 29 Ekim Mahallesi’ne de özel bir park 
kazandırdı.  29 Ekim Mahallesi’nde Ayvalıdere kenarın-
daki alanda yapılan düzenleme ile vatandaşlar nefes 
alacakları bir alana kavuştu. İki etap halinde yapılan 29 
Ekim Spor Parkı ve Ayvalıdere Kenarı Rekreasyon Alanı 
törenle hizmete açıldı.  Toplam 28 bin 925 metrekare 
alanda etaplar halinde yapılan çalışma sonucu çocuk 
oyun alanları, oturma dinlenme bölümleri, yürüyüş 
parkuru ve açık alan spor aletleri ile donatılan nitelik-
li bir kamusal alan oluşturuldu.  Bu alanın 19 bin 620 
metrekarelik bölümü yeşil alan olarak düzenlendi. Pro-

jenin birinci etabında, 2 adet basketbol sahası, 2 adet 
tenis kortu, 1 mini basketbol sahası, çocuk oyun alanı ve 
dinlenme alanları yapılarak 29 Ekim Spor Parkı olarak 
vatandaşın hizmetine sunuldu. İkinci etap çalışmaları 
kapsamında ise dere kenarında yer alan yeşil alanların 
tamamı düzenlenerek, toplam 2 kilometrelik bir koşu 
yolu yapıldı. Bu yol boyunca belirli noktalarda 70 adet 
cep otoparkı, dinlenme alanları, hamak alanı, bisiklet 
park alanı, fitness aletlerinin yer aldığı egzersiz alanı 
ve çocuk oyun alanı yapıldı. Bölgedeki peyzaj çalışması 
kapsamında ise, 3 adet biyoçeşitlilik bahçesi oluşturul-
du ve alanda toplam 25 bin adet çeşitli türlerde bitki ile 
350 adet ağaç dikimi yapıldı. 
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nilüfer’de parklar

Emekliler Meclisi Parkı
Nilüfer Belediyesi’nin son aylarda hizmete açtığı park-
lardan biri de Cumhuriyet Mahallesi’ndeki Emekliler 
Meclisi Parkı ve bünyesinde yer alan Olgun Gençlik 
Lokali oldu. Toplam 3 bin 650 metrekarelik alana sahip, 
açık alan çocuk oyun grupları ile spor aletleri ve yürüyüş 
yolunun yer aldığı parkın projesi, Nilüfer Kent Konseyi 
Emekliler Meclisi’ne ait.  Nilüfer Kent Konseyi Emekli-
ler Meclisi’nin talebiyle hayata geçirilen Olgun Gençlik 
Lokali ve Emekliler Meclisi Parkı kısa sürede özellikle 
olgun gençlerin buluşma adresi oldu.

2 bin metrekarelik bölümü yeşil alan olan parkta, yü-
rüyüş yolu, dış mekan spor aletleri, çocuk oyun alanı, 
oturma alanları ve fotoğraf sergi alanı yer alıyor.  Parkın 
içinde yer alan da Olgun Gençlik Lokali de tüm emek-
lilerin meclis çatısı altında Nilüfer için verimli çalışmalar 
yürüteceği bir mekan olarak tasarlandı. 
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İklim kriziyle mücadele ve karbon ayak izinin azaltılma-
sına yönelik öncü projeler yapan Nilüfer Belediyesi, bu 
hedef doğrultusunda daha önce uyguladığı budama 
atıklarını dönüştürme çalışmasının kapsam ve kapasite-
sini genişleterek, yeni bir dönüştürme merkezini faaliye-
te geçirdi. 

Nilüfer’de bahçe ve budama atıklarını çok kısa bir sürede 
toprağa geri kazandıran Budama Atıkları Dönüştürme 
Merkezi, düzenlenen törenle açıldı. Balkan Mahallesi’n-
de yer alan tesisin açılışına Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, Bursa Ziraat Odası Başkanı Fevzi 
Çakmak, Ziraat Fakültesi öğrencileri ile vatandaş-
lar katıldı. 

Açılışta konuşan Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem, kompost kültürünü yaygınlaştırma hede-
fiyle yaptıkları çalışmalara değindi. Ürünlü Kent 
Bostanları’nda bulunan kompost ünitesinde pazar 
alanlarından toplanan meyve-sebze atıklarını 
işleyerek kompost gübre elde ettiklerini 
hatırlatan Başkan Erdem, bu yöndeki 
çalışmalara Budama Atıkları Dönüştür-
me Merkezi ile bir yenisini eklediklerini 
ifade etti.  

Doğal yöntemlerle yürütülen ve daha 
önce 4-12 hafta süren uygulamayı bun-
dan böyle Budama Atıkları Dönüştürme 
Merkezi’nde kompost makinesi kulla-
narak 24 saat gibi kısa bir süre içinde 
gerçekleştireceklerini vurgulayan Başkan 
Erdem, “Yaklaşık 16 bin metrekare alana 

kurulan tesiste bitkisel atıklar tamamen kapalı 
gübre fermantasyon sistemleriyle işlenerek 
herhangi bir koku sorunu yaratmadan 24 saat 
içinde organik gübreye dönüşüyor. Böylece 
ürün elde etme süresi 4-12 haftadan 24 saa-
te düşmüş oldu. Burada budama atıklarından 
günde 1,5 ton organik gübre elde edebiliyoruz 

ve bunu da peyzaj alanlarımızda ve serada bitki 
üretiminde kullanıyoruz” şeklinde konuştu. 

Bursa Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı 
Fevzi Çakmak da, budama atıklarının 
değerlendirilmesinin önemine vurgu 
yaparak, “Daha önce gelişi güzel atılan 
budama atıkları, bu tesis sayesinde 
geri kazanımı sağlanarak, gübreye 
dönüşecek. Özellikle düşük miktar-
da organik maddeye sahip Bursa 
topraklarında geri kazanımı sağ-
lanan bu ürünün organik madde 
olarak toprağı zenginleştirilmesi 
ve su tutma kapasitesinin artırıl-
ması, çok değerli” dedi. 

nilüfer’den

Budama atıkları
bu merkezde dönüştürülüyor 
Geri kazanım atıklarını dönüştürerek hem ekonomiye hem de çevrenin korunup, 
toprağın zenginleşmesine büyük katkı sağlayan Nilüfer Belediyesi, bu çalışmanın 
kapsamını genişleterek yeni bir tesisi kente kazandırdı. Budama atıklarını 24 saat gibi 
kısa bir sürede dönüştüren Budama Atıkları Dönüştürme Merkezi, törenle hizmete açıldı.
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nilüfer’de yüzüncü yıl

Nilüfer Belediyesi, 
Cumhuriyet’in 100. 
yılını Ekim ayı boyunca 
çok özel etkinliklerle 
halkla birlikte kutladı.

Cumhuriyet’in 
100. yılı 
coşkusu 
Nilüfer’i sardı
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Yıllardır 29 Ekim’de on binlerce kişinin katıldığı ve ar-
tık gelenekselleşen Cumhuriyet yürüyüşlerini düzen-
leyerek Nilüfer’i, Bursa’da Cumhuriyet kutlamalarının 
merkezi yapan Nilüfer Belediyesi, Cumhuriyet’in 100. 
yılını da, bir aya yayılan bir dizi etkinlikle kutladı. Nilü-
fer Belediyesi’nin, Ekim ayı boyunca spordan sanata 
çok farklı alanlarda düzenlediği etkinlikler Bursalılar’ı 

Cumhuriyet şemsiyesi altında buluşturdu. 

Kutlamaların en görkemlisi 29 Ekim Cum-
huriyet Yürüyüşü’nde oldu. FSM Bulva-

rı’nda bu yıl rekor bir katılımla gerçek-
leşen yürüyüşe adeta bütün Bursa 
akın etti. Her zamanki gibi Acıbadem 
kavşağından başlayan yürüyüşte yaş-

lısıyla genciyle, her yaştan insan ellerinde bayraklar, 
dillerinde marşlarla FSM Bulvarı ve hastane alanını 
adeta kırmızı-beyaza boyadı. Hastane alanında top-
lanan kalabalığa hitap eden Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, tüm Türkiye’nin bayramını kutladı. Bu 
yıl, bir düşün gerçek olmasının 100. yılının kutlandı-
ğını ifade eden Başkan Erdem, “Cumhuriyetimiz 100 
yaşında. Bugün özgürsek, bağımsızsak ve egemenliği 
ellerimizde tutuyorsak sebebi Cumhuriyet” dedi.

Rapçi Gazapizm’in sahne aldığı gecede, sunucu MC 
ile birlikte alanı dolduran on binlerce kişi hep birlikte 
Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi’ni okudu. Gecenin son 
konserini Teoman verdi. Teoman, parçalarını binlerce 
kişi ile birlikte seslendirdi. 
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nilüfer’de yüzüncü yıl

Cumhuriyet coşkusu bir ay sürdü 
Nilüfer’de Cumhuriyet kutlamaları kapsamında 
Cumhuriyet Meydanı’nda konserler organize 
edildi. Bir aya yayılan etkinlikler kap-
samındaki ilk konseri sevilen sanatçı 
Güneş verdi. Ardından "Bursa’nın mü-
zisyen yüzü” konseri gerçekleştirildi. Nilü-
fer Belediyesi ve Bursa Müzik İnsanları Derne-
ği iş birliğiyle Bursalı gönüllü müzisyenlerin yer 
aldığı dev bir orkestra oluşturuldu. Orkestra, 
Nilüfer Belediyesi Halk Evi önünde unutulmaz 
bir konser verdi. Şef Görkem Ediz’in yönetti-
ği dev orkestra, ‘Bir derdim var”, “Yaşamak 
var ya”, “Bu son olsun”, “Ey özgürlük”, “İzmir 
Marşı” ve “Onuncu Yıl Marşı” gibi parçala-
rı seslendirdi. Alanı dolduran vatandaş-
lar da parçalara hep birlikte eşlik etti. 
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Spor etkinlikleri
Cumhuriyet’in 100. yılı etkinlikleri kapsamın-

da spor alanında da çeşitli etkinlikler yapıldı.  Bu 
kapsamda Fadıllı Havacılık ve Doğa Sporları Merke-
zi’nde Cumhuriyet Üni Uçuş Günleri, Nilüfer Kent 
Konseyi organizasyonu ve 100 bisikletçinin katı-

lımıyla Uluabat Gölü çevresinde 50 kilo-
metrelik bir Cumhuriyet Bisiklet Turu 
yapıldı. Ayrıca 28 Ekim’de Cumhuriyet 
Squash Turnuvası gerçekleştirildi. 

 “Nilüfer Belediyesi Okullar Arası Cumhu-
riyet Koşusu” da öğrencilere bambaşka bir heyecan 
yaşattı. Nilüfer Belediyesi’nin Nilüfer İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile birlikte düzenlediği ve artık geleneksel 
hale gelen koşuya bu yıl 44 okuldan bin 200 öğrenci 
katılarak büyük heyecan yaşadı.  Fatih Sultan Mehmet 
Bulvarı’ndan başlayıp Nilüfer Belediyesi Halk Evi önün-
de biten koşu bin 500 ve bin 200 metrelik parkurlar-
da gerçekleştirildi. Startını Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem’ın verdiği heyecanlı koşunun sonunda 
dereceye girenler düzenlenen törende ödüllendirildi. 
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nilüfer’de yüzüncü yıl

Nilüfer Belediyesi, Cumhuriyet’in 100. yılı kutlamaları 
kapsamında Türkiye’nin dört bir yanından 29 koronun 
katıldığı ve 3 gün süren Korolar Maratonu’na ev sahip-
liği yaptı.

Nilüfer Belediyesi’nin Koro Kültür Derneği ile birlikte 
düzenlediği Korolar Maratonu’nun açılışı Merinos AK-
KM’de düzenlenen özel bir konserle yapıldı. Bursa Böl-
ge Devlet Senfoni Orkestrası ve Devlet Çoksesli Ko-
rosu’nun yeraldığı konserde; Cumhuriyet tarihinin en 
güzel marşları olarak yer etmiş eserlerin yanı sıra 100. 
yıl için özel bestelenmiş marşlar Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası Şefi Cemi’i Can Deliorman yöneti-
mindeki büyük orkestra ve koro tarafından seslendiril-
di. Devlet Çoksesli Korosu Şefi Burak Onur Erdem ve 
Nilüfer Çoksesli Korosu Şefi Zeynep Göknur Yıldız’ın 
da yer aldığı gecede izleyiciler arasında yer alan koro-
lar da, konserin bazı kısımlarında sürpriz yaparak mar-
şlara eşlik etti. Gecenin finalinde korolar ve izleyenler 
orkestraya eşlik ederek 10. Yıl Marşı’nı hep bir ağızdan 
söyledi.

Nilüfer Belediyesi, 
Cumhuriyet’in 100. 
Yılı kutlamaları 
kapsamında 
muhteşem 
bir Korolar 
Maratonu’na ev 
sahipliği yaptı.

Korolar 
Maratonu
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3 gün süren Korolar Maratonu kapsamında; Jazzberry 
Tunes, Atatürk Korosu, Alegria Korosu, Vokal Akademi 
Pop&Caz Korosu, Sirene, Fermata Oda Korosu, Yedi-
tepe Çoksesli Korosu, Eskişehir Polifonik Korosu, TED 
Bursa Koleji Çoksesli Korosu, Yüzüncüyıl Mahallesi 
Muhtarlık Korusu, Nice Korosu, AN Vokal, Gürcü Sanat 
Evi Çoksesli Korosu, FeminAnka Kadınlar Korosu, We 
Play Choral, İsparta Güzel Sanatlar Lisesi Kadın Öğret-
menler Vokal Grubu, Ruhi Su Dostlar Korosu, BAU Po-
lifonik Koro, Rezonans, Beşiktaş Belediyesi - Beşiktaş 
Çocuk Korosu, Beşiktaş Belediyesi - Beşiktaş Gençlik 
Korosu, Nilüfer Gençlik Korosu, Nilüfer Çocuk Korosu, 
Merkezefendi Belediyesi Çok Sesli Korosu, Odakoro, 
Lazika, Türkiye Polifonik Korolar Derneği Çocuk Koro-
su performanslarını sergiledi. 

Koro müziği alanında çok sayıda söyleşi ve atölye ça-
lışmalarının da yapıldığı Korolar Maratonu kapsamında 
Barbershop İstanbul ve maratona ev sahipliği yapan 
Nilüfer Çoksesli Koro ile Acapella Boğaziçi de gala 
konserleri ile sanatseverlerin karşısına çıktı. 
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nilüfer’de yüzüncü yıl

Cumhuriyet’in 100. yılı etkinlikleri kapsamında Kütüphane Günleri'ni 
Cumhuriyet temasıyla organize eden Nilüfer Belediyesi, birbirinden değerli 
isimlerin katılımıyla, sanattan edebiyata, medyadan siyasal yaşama kadar her 
yönüyle Cumhuriyet’i ele aldı.

“Cumhuriyet ve…”

Yıllardır kentte bilginin ve merakın peşinde okurlarına 
yeni ufuklar açmayı sürdüren Nilüfer Belediyesi Kü-
tüphane Müdürlüğü, Cumhuriyetin 100. yılında kent 
kültürüne katkı sağlayan buluşmalarla değerli isimleri 
vatandaşlarla buluşturdu. Her yıl çeşitli konularla dü-
zenlenen Kütüphane Günleri bu yıl “Cumhuriyet ve…” 
başlığı altında yapıldı. 21-28 Ekim tarihleri 
arasında Şiir Kütüphanesi, Çocuk Kütüp-
hanesi, Üçevler Kütüphanesi, Akkılıç Kü-
tüphanesi, Demirci Kütüphanesi ve Nâ-
zım Hikmet Kültürevi’nde gerçekleştirilen 
söyleşi, sergi ve atölyelerde Cumhuriyet;  
sanattan edebiyata, medyadan siyasal ya-
şama kadar çok yönlü olarak ele alındı. 

Nilüfer Kütüphane Günleri’nin açılışı Şiir Kü-
tüphanesi’nde gerçekleştirildi. 

Program danışmanlığını Murat Sevinç’in yaptığı etkin-
liğin açılış konuşmasını akademisyen Ayşe Buğra yaptı. 
“Günümüz Bazı Sosyal Politika Sorunlarını Düşünerek 
Erken Cumhuriyet Dönemine Bakmak” başlıklı açılış 

konuşmasının ardından düzenlenen söyleşide ise; Fik-
ret Adaman, Fikret İlkiz ve Mehmet Ö. Alkan Cumhu-
riyet’in tarihi, iktisadı ve hukukunu konuştu. “Anayasa 
ve Demokrasi”, “Şiir ve Özgürlük” ve “Cumhuriyet’in 
Çocukları” başlıklı atölye çalışmalarının yapıldığı et-
kinlikler kapsamında, Burcu Bahar “Cumhuriyet ve 

Atatürk” üzerine çocuklarla söyleşti. Ayrıca; 
Emel Akal, Fatmagül Berktay, Mete Kaan 
Kaynar ve Tanıl Bora’nın katılımıyla  “Cum-
huriyet’in Düşünsel ve Siyasal Yaşamı”, 
Ozan Kaplanoğlu, Özlem Akarsu Çelik ve 
Ünsal Ünlü’nün katılımıyla  “Cumhuriyet 
ve Yeni Medya”, Mine Söğüt, Ömer Türkeş 
ve Turgay Erdener’in katılımıyla “Cumhuri-
yet’in Sanatı ve Edebiyatı”, Gökçer Tahin-
cioğlu, Ömer Marda ve Ümit Kıvanç’ın ka-
tılımıyla da “Cumhuriyet’in Basın Hafızası” 

söyleşileri gerçekleştirildi

Cumhuriyet’i tüm yönleriyle derinlemesine ele alan 
Nilüfer Kütüphane Günleri, son gününde de çok özel 
bir sergiye ev sahipliği yaptı. Yapı Kredi Kültür Sanat 
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Yayıncılık “Cumhuriyet’in İlk Yılı: 29 Ekim 1923-29 
Ekim 1924” sergisi seçkisi, Akkılıç Kütüphanesi’nde 
açıldı. Cumhuriyet’in ilanından itibaren ilk yılda Tür-
kiye’de yaşanan pek çoğu ilk defa anlatılan gündelik 
hayata dair ilginç olaylar, spor ve dans müsabakaları, 
kültür sanat hayatından haberler, karikatürlerden se-
çilen eserler izlenime sunuldu. Sergi açılışının ardından 
düzenlenen “Cumhuriyet’in Geleceği” başlıklı söyleşi-
ye de Haluk Levent, Cem Say ve Özgür Mumcu katıldı. 

“Edebiyat Savaşta”
Nilüfer Belediyesi’nin 100. yıl etkinlikleri kapsamında 
ayrıca “Edebiyat Savaşta: Kurtuluş Savaşı Romanla-
rı ve Başlıca Yazarları” Sempozyumu organize edildi. 
Kurtuluş Savaşı’nın Türk Edebiyatı’na yansımalarının 
ele alındığı sempozyumda; “Halide Edip Adıvar: Kur-
tuluş Savaşı Romanları Türünün Muharip Kurucusu”, 
“Yakup Kadri Karaosmanoğlu: Jakobenizm, Sol Kema-
lizm ve Halka Rağmen Bir Savaş”, “Kemal Tahir: Kur-
tuluş Savaşı’na Soldan Bakan Tarihsel Roman”, “Tarık 
Buğra: Milliyetçi Mukaddesatçılıktan Türk-İslam Sen-
tezi’ne Kurtuluş Savaşı’nı Yeniden Yazmak” ve “Attila 
İlhan: 21. Yüzyılda Ulusalcılık ve Kurtuluş Savaşı Anlatı-
sını Yeniden Yazmaya Devam Etmek” başlıklı oturum-
lar gerçekleştirildi. 
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nilüfer’de yüzüncü yıl

Nilüfer Belediyesi, Cumhuriyet’in 100. yıl kutlamaları 
kapsamında ‘Yüz yıllık SÖZ’ canlı okuma performansı 
gerçekleştirdi. Etkinliğe katılan 100 tiyatro öğrencisi, Cumhuriyet 
döneminde yazılmış 100 romanı, açık havada tek solukta okudu.

Gençlerden Nilüfer’de

“yüz yıllık SÖZ”
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nilüfer’de yüzüncü yıl

Nilüfer Belediyesi,  Cumhuriyet’in 100. yılı kapsamın-
da düzenlediği ‘Yüz yıllık SÖZ’ canlı okuma perfor-
mansı ile Bursa’da bir ilke imza attı. 

Nilüfer Kent Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Murat 
Daltaban tarafından tasarlanan ve yönetilen “Yüz yıl-
lık SÖZ” isimli canlı okuma performansı Balat Atatürk 
Ormanı’ndaki Ormandaki Kulübe’de gerçekleştirildi. 

Performansta, Cumhuriyet döneminde yazılmış ro-
manlardan seçilen 100 roman tek bir günde tek so-
lukta okundu. Türkiye'nin 11 ilindeki 24 farklı üniver-
siteden tiyatro bölümü öğrencilerinin sesli okuduğu 
romanlar, doğayla bütünleşerek ormanda yankılandı. 
Murat Daltaban tarafından oluşturulan 100 romanlık 
seçki ile “yüz yıllık SÖZ” kütüphanesi oluşturulurken, 
okunan romanlar arasında  kadın yazarların romanla-
rının sayısının fazla olması da dikkat çekti. 

Öğle saatlerinde başlayan etkinliğe Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem, eşi Zeynep Terzioğlu Erdem, 
tiyatro eleştirmeni Erdoğan Mitrani ve tiyatro oyun 
yazarı Özen Yula da katıldı. 

Bu canlı performansla tarihe bir not düşüldüğünü 
söyleyen  Başkan Turgay Erdem, etkinliğin Cumhu-
riyet’in 100. yılı kutlamalarına anlam kattığını belirtti. 

NKT Genel Sanat Yönetmeni Murat Daltaban da, “yüz 
yıllık SÖZ” performansının, Cumhuriyet dönemindeki 
100 romancının eserlerini bugünün genç sanatçılarıy-
la biraraya getirmesinin önemine dikkat çekti.  

Olumsuz hava koşullarına rağmen açık havada saat-
lerce süren etkinlik boyunca, eserleri aralıksız okuyan 
öğrenciler, okumalarını sürdürürken ikram edilen sı-
cak içecekleri içti, sandviçleri yedi. 

Etkinliğin son anlarına kadar okuması gerçekleştiri-
len Mustafa Kemal Atatürk’ün kaleme aldığı Nutuk’un 
son sayfalarını Başkan Turgay Erdem ve gençler hep 
birlikte okurken büyük coşku yaşandı. 

Uzun süren okumaların sonunda sevinç ve heyecan 
yaşanırken Başkan Turgay Erdem de gençlerle bu anı 
paylaştı. Büyük bir gurur ve mutluluk yaşadıklarını 
ifade eden Başkan Erdem, etkinlikte performans ser-
gileyen gençlere teşekkür sertifikası verdi. 
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nilüfer’de tiyatro

Nilüfer Kent Tiyatrosu, ilgiyle izlenen “1984” isimli 
oyunuyla 25. Yapı Kredi Afife Tiyatro Ödülleri’nde 4 
dalda ödül aldı. 

“1984”, “Yılın En Başarılı Oyunu” seçilirken, oyunun 
yönetmeni Murat Daltaban da “Yılın En Başarılı Yö-
netmeni” ödülünün sahibi oldu. “Yılın En Başarılı Sah-
ne Tasarımı” ödülünü Burak Etöz ve Cem Yılmazer, 
“Yılın En Başarılı İşık Tasarımı” ödülüne de Cem Yıl-
mazer, yine “1984” oyunuyla değer görüldüler. 

Nilüfer Kent Tiyatrosu sahnelediği “1984” oyunu 
ayrıca Tiyatro Eleştirmenleri Birliği tarafından ‘Yılın 
Oyunu’ seçildi. 

“1984”e ödül yağdı
Nilüfer Kent Tiyatrosu 2023 
yılında “1984” isimli oyunuyla 
çok sayıda ödül aldı.  
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Nilüfer Kent Tiyatrosu (NKT), yeni sezonu muhteşem bir açılışla yaptı. Sezonun 
yeni oyunu “Öksüzler” ile izleyici karşısına çıkan Nilüfer Kent Tiyatrosu, tiyatro 
tutkunları tarafından ayakta alkışlandı.

Sahneye koyduğu oyunlar ve aldığı ödüllerle adından 
söz ettiren Nilüfer Kent Tiyatrosu (NKT), yeni sezona 
tiyatro severlerin beğenisini toplayan bir oyunla giriş 
yaptı. Dennis Kelly’nin yazdığı, Selin Girit’in çevirdiği 
ve Murat Daltaban’ın yönetmenliğini üstlendiği “Ök-
süzler” adlı oyun, Nazım Hikmet Kültürevi’nde sahne-
ye kondu.

NKT’nin başarılı oyuncuları Barış Ayas, Melisa İclal Ya-
manarda ve Mesut Özsoy’un rol aldığı “Öksüzler”, aile 
içi ilişkiler ve ahlaki değerler karmaşasını konu alıyor. 
Kâh güldüren kâh düşündüren oyun ilgiyle izleniyor.

Nilüfer Kent Tiyatrosu, bu sezon; “1984”, “Dünyanın 
Bütün İsimleri”, Aşkın En Kısa Gecesi ve “Kaza, Köpek, 
Yumurta ve Kahvaltı” adlı eski oyunlarını sahneleme-
ye devam ederken, “O taraf, bu taraf, şu taraf” adlı 

yeni çocuk oyununu da Bursalı tiyatro tutkunlarıyla 
buluşturacak. Nilüfer Kent Tiyatrosu ayrıca 2024 yı-
lında Jane Austen’in ‘Gurur ve Ön Yargı’ romanından 
İsobel McArthur’un uyarladığı ve Murat Daltaban’ın 
yönettiği ‘Aşk ve Gurur’ adlı oyunu da sahneye taşı-
yacak. 

NKT yeni sezonu 
“Öksüzler” ile açtı
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nilüfer’de edebiyat

2023 yılına Tomris 
Uyar damga vurdu

2023 yılını, 60 sonrası kuşağın önde gelen öykücülerin-
den biri olan Tomris Uyar’a armağan eden Nilüfer Bele-
diyesi, yıl boyunca her yaştan vatandaşı edebiyatla buluş-
turan etkinlikler düzenledi. Nilüfer Belediyesi Kütüphane 
Müdürlüğü tarafından yıl boyunca usta yazarı ve eserle-
rini konu edinen okuma atölyeleri, yazı atölyeleri, fabrika 
okumaları, söyleşi gibi toplam 91 etkinlik düzenlendi. 5 
bin 190 okurun katıldığı etkinliklerin yanı sıra Yılın Yazarı 
Öykü Ödülü ve Liselerarası Kitap Kapağı Tasarım Yarış-
ması da etkinlikler serisine ayrı bir değer kattı. Etkinliklere 
katılanlar Tomris Uyar’ın edebiyatı ve farklı yönlerini tanı-

ma imkanı bulurken, birçok farklı isimle de buluştu. 

Oyuncular Özgür Ozan, Altan Gördüm, Meriç Aral, öğ-
rencilerle Üçevler Kütüphanesi’nde bir araya gelip Tom-
ris Uyar öyküleri okudu. Fabrika söyleşileri kapsamında 
Hakan Akdoğan ve Prof. Dr. Alpaslan Türkkan da fabrika 
çalışanlarına öykü okuyarak Tomris Uyar ile tanışmalarını 
sağladı. 

Etkinlikler kapsamında düzenlenen "Anılar, Tanıklıklar" 
söyleşisine ise Feyza Hepçilingirler, Semra Aktunç ile 
Tomris Uyar’ın oğlu Hayri Turgut Uyar katıldı. Konuklar, 

Nilüfer Belediyesi’nin 2023 Yılın Yazarı Tomris Uyar etkinlikleri, 
“Kum Tanecikleri Anlatıcısı: Tomris Uyar Sempozyumu” ile 
sona erdi. Yıl boyunca okuma atölyeleri, yazı atölyeleri, fabrika 
okumaları, söyleşi gibi toplam 91 etkinlikte, 5 bini aşkın insan 
Tomris Uyar eserleriyle buluştu.
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söyleşide hem yazarın edebi yönünü anlattılar, hem de 
ortak anılarını paylaştılar. 

Ayrıca yılın yazarı etkinlik-
leri kapsamında 24 Kasım 
Öğretmenler Günü’nde Ni-
lüfer’deki 10 bini aşkın öğret-
mene Tomris Uyar’ın ‘Gece 
Gezen Kızlar’ isimli kitabı 
armağan edildi. Nilüfer Bele-
diyesi’nin Yılın Yazarı Tomris 
Uyar adına düzenlediği “Lise-
lerarası Kitap Kapağı Tasarım Yarışması”-
na 19 okuldan 474 çalışma katıldı. Seçici 
kurul değerlendirmesi sonucu Yıldırım 
Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi’nden Aleyna Hançer, tasarımıyla birin-
ciliğe değer görüldü. 

Yıl boyunca etkinlikler kapsamında karikatür, okuma, 
yazı, kurgu ve drama atölyeleri de düzenlenerek öğren-
cilerin usta yazarın edebi yönünü yakından tanımlarına 
olanak sağlandı. 

Nilüfer Belediyesi Kültür ve Sosyal İsler Müdürlüğü de 
özel bir sergi ile usta yazarın çalışma ve yaşam alanını 
Nilüfer’e taşıdı. Çeviri ve öyküleriyle Çağdaş Türk Edebi-
yatı’nda ayrıcalıklı bir yere sahip olan Tomris Uyar’ın kendi 
çizgisinden ödün vermeden geliştirdiği etkileyici imge-
leri, izleyenlere yazarın kendi perspektifinden vermeyi 
hedefleyen “Yürek Hakkı: Tomris Uyar’ın Yazı-İmge Dün-

yası” sergisi, Nâzım Hikmet Kültürevi’nde izlenime açıldı. 

Küratörlüğü Dr. Necmi Sönmez’e ait olan sergi 14 Ocak 
2024 tarihine kadar Nâzım Hikmet Kültürevi’nde 

izlenime açık kalacak.

Yılın Yazarı etkinlikleri, “Kum 
Tanecikleri Anlatıcısı: Tomris 
Uyar Sempozyumu” ile sona 
erdi. İki gün süren sempozyum 
boyunca yazar ve akademis-
yenler, usta yazar Tomris Uyar’ı 
tüm yönleriyle ele aldı. Açılış 

konuşması yazar Sema Kaygusuz tarafından 
yapılan sempozyumda Berfin Zenderlioğlu 
tarafından yönetilen “Artık Korkmuyorum: 
Altı Kere Yedi Kırk Dokuz Edebilir” isimli 
müzikli okuma tiyatrosu sahnelendi. İlgiyle 

izlenen sempozyum kapsamında; “Yaratıcılığın İzinde”, 
“Tomris Uyar’ın Öykücülüğü ve Eleştiri Yazarlığı”, “Öy-
kücülerin Gözünden Tomris Uyar Öykücülüğü”, “Tom-
ris Uyar’ın Metinlerinde Edebiyat, Gündelik Hayat ve 
Güncellik” ve “Tanıklıkların İşığında Tomris Uyar-Tomris 
Uyar’ın Arkadaşları” başlıklı oturumlar gerçekleştirildi. 
Kapanış konuşması Yazar Yekta Kopan tarafından yapı-
lan sempozyumun finalinde Yılın Yazarı Öykü Ödülleri 
verildi. “Fethiye Taziyeye Geldi mi?” başlıklı öyküsüyle 
Tomris Uyar Öykü Ödülü’ne değer bulunan Serap Ka-
rakuş Besi, ödülü Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Er-
dem’in elinden aldı. 

Altan Gördüm Özgür Ozan Meriç Aral
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nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi, kütüphaneler ve yazı evi hizmetleriyle Türkiye Yayıncılar 
Birliği tarafından düzenlenen ‘Yayıncılık Özel Ödülü’ne layık görüldü. Yazı evleri ve 
kütüphane hizmetlerinin kentte okuma kültürüne sağladığı katkı nedeniyle verilen 
ödülü, Başkan Turgay Erdem aldı.

Nilüfer Belediyesi’nin kütüphanecilik ve yazı evi hiz-
metleri Türkiye Yayıncılar Birliği tarafından ödüllen-
dirildi. Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü’nün 
kentte okuma kültürünü geliştirecek nitelikteki çalış-
maları ve örnek bir uygulama olan yazı evleri hizmeti 
Yayıncılık Özel Ödülü’ne değer görüldü.

Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş ile Türkiye Yayıncılar Birliği’nin 
birlikte düzenlediği 40. İstanbul Kitap Fuarı Onur Ge-
cesi’nde sunulan ödülü Türkiye Yayıncılar Birliği Başka-
nı Kenan Kocatürk açıkladı.

Tüyap Palas Balo Salonu’nda düzenlenen ödül töre-
ninde Nilüfer Belediyesi’nin yaptığı çalışmalarla kütüp-
hane ve yayıncılık sektörüne büyük katkı sunduğunu 
ifade eden Türkiye Yayıncılar Birliği Başkanı Kenan 
Kocatürk, bu çalışmalarıyla Nilüfer’in Türkiye’ye örnek 
olduğunu söyledi.

Nilüfer Belediyesi’nin kente toplam 6 kütüphane ka-

zandırdığını ifade eden Nilüfer Belediye Başkanı Tur-
gay Erdem ise, “Toplumun bütün kesimlerini ama özel-
likle de çocukları ve kadınları kitapla buluşturan, onlara 
okumayı sevdiren çok sayıda etkinlik yapıyoruz. Her 
yılı bir yazara adayarak, yıl boyunca onun eserlerini ve 
edebi anlayışını okurla buluşturuyoruz. Sadece bu pro-
jeyle 10 yılda 150 bini aşkın kişiye ulaştık, 110 bini aşkın 
kitap dağıttık. Her yaştan insanı kitapla buluşturan baş-
ka etkinlikler de yapıyoruz. Türkiye’de bir ilki gerçek-
leştirerek Yazıevleri açtık. Misi ve Gölyazı’da bulunan 
yazıevlerimiz uluslararası düzeyde hizmet vererek pek-
çok yazarı ağırlıyor. Pek çok edebi esere ilham kaynağı 
oluyor. Bütün bu çabalarımızın takdirle karşılandığını 
görmek bizleri çok mutlu etti” dedi.

Konuşmaların ardından Nilüfer Belediye Başkanı Tur-
gay Erdem ödülü Uluslararası Yayıncılar Birliği Başkanı 
Karine Pansa’nın elinden aldı.

Okuma kültürüne verilen 
katkı ödüllendirildi 
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Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği “Bursa’nın Değerleri” söyleşisinde kent kültürünün yarım asırlık 
geçmişinde yer bulan Ülkü Pastanesi, Durak Muhallebicisi ve Uzay Pastanesi sahipleri konuk oldu. 
Kuruluş ve markalaşma süreçlerinin konuşulduğu söyleşide, anılar da paylaşıldı.

Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği “Bursa’nın Değerle-
ri” söyleşi dizisine kent kültürüne önemli katkılar sağ-
layan, Bursalılar’ın belleğinde güzel anılarla yer edinen 
değerler konuk oluyor. İlgiyle izlenen söyleşi dizisine 
bu kez, Uzay Pastanesi sahibi Nizamettin Erol, Ülkü 
Pastanesi sahibi Numan Büyükyanbolu ve Durak Mu-
hallebicisi’nin üçüncü kuşak işletmecisi İsmail Yurtoğ-
lu konuk oldu. Akkılıç Kütüphanesi’nde ve samimi bir 
ortamda gerçekleşen söyleşiyi çok sayıda vatandaş, 
ilgiyle takip etti. 

Güzin Abraş’ın sorularıyla yön verdi-
ği söyleşide Bursa’da yarım asrı aşan 
geçmişi bulunan lezzet durakları, 
kuruluş ve markalaşma sürecini pay-
laştı. Uzay Pastanesi isminin hikaye-
sini paylaşan Nizamettin Erol, “Uza-
ya ilk çıkışın gerçekleştirildiği tarihte 
yaylada kahvehanede oturuyorduk. 
Radyodan yayın yapılıyordu ve biz de 
dikkatle dinliyorduk. Gece saat 3’e kadar uzaya çıkıl-
masını bekledik. İşletmemiz ilk olarak Polonez Pasta-
nesi ismiyle açılmıştı. İsim değişikliğine gitme kararı al-
dığımızda, yaşadığımız o an aklıma geldi ve ismini Uzay 
Pastanesi olarak koyduk” diye konuştu.

Butik bir işletme olarak hizmet vermeye devam ettik-
lerine değinen Ülkü Pastanesi sahibi Numan Büyük-
yanbolu da, bugünlere gelmede kalitenin ve sevgiyle 
çalışmanın büyük rolü olduğunu söyledi. Büyükyanbo-
lu, “Üretimlerimizi, kendimiz yetiştirebileceğimiz ka-
dar yapıyoruz. Kaliteden ödün vermiyoruz ama bunu 
yapan bir el var. Ustanın morali biraz bozuk olsa, o iş 
farklı yerlere gidiyor. Böyle bir durum olunca da ortaya 

çıkan iş içimize sinmiyor ve birçok ürünü, tezgaha çı-
karmadan imha ediyoruz. Bursa bize sahip çıktı” şek-
linde konuştu. 

Durak Muhallebicisi’nin üçüncü kuşak sahibi İsma-
il Yurtoğlu da işletmenin kuruluş geçmişini anlattı. 
1993 yılında Altıparmakta ikinci şubenin açıldığını, 
2005 yılında da İzmir Yolu üzerinde açılan üçüncü 
şubenin ardından kurumsallaşma yolculuğunun baş-
ladığını belirten Yurtoğlu, “Hem geleneksel kalıp hem 

de modernleşme içindeyiz. Gele-
neksel tekniklerle üretim yapmaya 
devam ediyoruz. Taş değirmen ve 
bakır kazanlarla üretim yapıyoruz. 
Dedem nasıl yapıyorsa, o şekilde 
üretimlerimizi sürdürüyoruz. Fab-
rikasyon üretim, lezzeti bozuyor. 
Önemli olan bu işi severek yap-
mak” diye konuştu. 

Söyleşinin son bölümünde izleyenler de söz alarak, 
Uzay Pastanesi, Ülkü Pastanesi ve Durak Muhallebici-
si’nde yaşadıkları anıları paylaştılar. Söyleşinin ardından 
Nilüfer Belediye Başkan Vekili Remzi Çınar, konuklara 
günün anısına anmalık vererek teşekkür etti.  

Bursa’nın Değerleri
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nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi’nin bu yıl 7’ncisini 
gerçekleştirdiği Mehmet H. Doğan 
Ödülü’nün sahibi Fatih Özdemir, 
düzenlenen törende ödülünü aldı. 
Törenin ardından gerçekleştirilen 
Sesli Şiir Antolojisi’nde de 9 şair, kendi 
şiirlerini okudu.

Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü’nün 
Türkçe’de yayımlanmış şiir eleştirilerinin öne-
mine dikkat çekmek amacıyla düzenlediği 
Mehmet H. Doğan Ödülü, sahibini buldu. Asu-
man Susam, Gültekin Emre, Haydar Ergülen, 
Metin Celâl, Nilay Özer, Orhan Alkaya, Orhan 
Tekelioğlu’nun oluşturduğu seçici kurulun de-
ğerlendirmesi sonucu, bu yıl 7’ncisi gerçekleş-
tirilen Mehmet H. Doğan Ödülü’ne “Modern 
Türk Şiirinde Hayvan İmgesi” isimli çalışmasıy-
la Fatih Özdemir değer görüldü. 

Mehmet H. Doğan Ödülü, düzenlenen törenle 
sahibine verildi. Şiire gönül verenlerin katıldığı 
ödül töreni, Nâzım Hikmet Kültürevi’nde ger-
çekleşti. Ödülü Nilüfer Belediye Başkanı Tur-
gay Erdem’in elinden alan Fatih Özdemir, tö-
renin ardından keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi. 

Şiir dolu gecenin finali, 9 şairin kendi şiirleri-
ni okuduğu Sesli Şiir Antolojisi ile yapıldı. Trio 
Lotus’un müzikleriyle eşlik ettiği Sesli Şiir 
Antolojisi’nde, Muhsine Arda, Gökhan Ars-
lan, Petek Sinem Dulun, Erdal Demirbel, Elif 
Burcu Özkan, Mehmet Erte, Selcan Peksan 
ve Devrim Horlu, kendi şiirlerini okudu. Nilü-
fer Belediyesi Göl Yazıevi’nde çalışmalarını 
sürdüren Estonyalı ödüllü şair Juri Talvet de, 
Sesli Şiir Antolojisi’ne konuk olarak, şiirlerini 
seslendirdi. 

Mehmet H. 
Doğan Ödülü 
sahibini 
buldu
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Koza Kütüphanesi 
açılış için gün sayıyor
Nilüfer Belediyesi kente yeni bir kütüphane daha kazandırıyor. Modern yapısı 
ve zengin materyalleriyle her yaştan insana nitelikli bir hizmet verecek olan 
“Koza Kütüphanesi”, kentin en yeni bilgi hazinesi olacak. Yapımında sona gelinen 
kütüphane, yakın zamanda Görükle’de açılacak.

Nilüfer Belediyesi, bilgiyi erişilebilir kılmak için kentin 
birçok mahallesinde açtığı kütüphanelere bir yenisini 
daha ekliyor. Demirci, Üçevler, Akkılıç kütüphaneleri-
nin yanı sıra Misi’deki Çocuk Kütüphanesi, Yüzüncü-
yıl’daki Şiir Kütüphanesi ve Gezici Kütüphane ile her 
yaştan insana hizmet veren Nilüfer Belediyesi, kente 
yeni bir bilgi hazinesi kazandırıyor. Üniversite öğren-
cilerinin yoğun olarak yaşadığı Görükle Mahallesi de, 
yeni bir kütüphaneye kavuşuyor. Nilüfer Belediyesi’nin 
en yeni ve en büyük kütüphanesi olacak Koza’nın yapı-
mında son aşamaya gelindi. 

Nilüfer’e yeni bir kütüphane kazandırmanın heyecanını 
yaşadıklarını belirten Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem, Nilüfer Bele-
diyesi’nin 7. kütüphanesini Görük-
le’de yakın zamanda hizmete 
açmayı hedeflediklerini söy-
ledi.  Başkan Erdem, “Gö-
rükle’nin kozacılık tari-
hine atıfta bulunmak 

hem de kütüphanenin gençleri bir koza gibi bilgiyle 
saracağı düşüncesiyle yeni kütüphanemizin ismini 
‘Koza’ olarak belirledik. Mevcut kütüphanelerimizde, 
okuma kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla birçok et-
kinlik gerçekleştiriyoruz. Bu kütüphanemiz de hizme-
te açıldığında, bu tür etkinliklerimiz daha da artacak. 
Ayrıca her türlü bilgiye erişim, daha da kolaylaşacak” 
diye konuştu.

Toplam 1930 metrekare alanda iki katlı olarak yapı-
lan kütüphane, 7’den 77’ye her yaştan insana nitelikli 
bir hizmet verecek. Çeşitli etkinliklere de ev sahipli-
ği yapacak olan Koza Kütüphanesi’nde kullanılacak 
olan mobilyalar da, modüler olacak. 5 büyük sessiz 
çalışma salonu, 1 bilgisayar odası, çeşitli aktivitelerin 
gerçekleştirileceği atölye odaları, çocuklara yönelik 
okuma ve aktivite salonu ile kitap kafenin yer aldığı 
kütüphanenin, materyal içeriği de zengin olacak.  Ni-

lüfer Belediyesi’nin en büyük kütüphanesi olma 
özelliği taşıyacak yeni kütüphanede, spordan 

edebiyata, tarihten felsefeye kadar farklı 
disiplinlerden çok 

sayıda materyal 
ve kitap kolek-

siyonu yer 
alacak. 
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nilüfer’de incir festivali

Nilüfer Belediyesi’nin muhteşem göl manzarasında 

düzenlediği 9. Akçalar-Fadıllı İncir Festivali 

renkli anlara sahne oldu. ‘En iyi incir yetiştiricisi’ 

ve ‘İncirli lezzetler’ yarışmalarında dereceye 

girenlerin ödüllendirildiği festivale, sevilen grup 

Pinhani de verdiği konserle renk kattı.

Akçalar-Fadıllı 
İncir Festivali 
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Nilüfer Belediyesi’nin üreticileri desteklemek 
için gerçekleştirdiği festivallerden biri olan 
Akçalar-Fadıllı İncir Festivali bu yıl 9. kez dü-
zenlendi. Akçalar’da, Uluabat Gölü kıyısında 
eşsiz doğa manzarası eşliğinde gerçekle-
şen festivale ilgi büyüktü. 

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Er-
dem ve protokol üyeleri festival 
alanında kurulan satış ünitele-
rini gezerek üretici ve esnafla 
bir araya geldi. Nilüfer Halk 
Dansları’nın gösterileriy-
le renklenen festivalde, 
üreticilere bereketli bir 

hasat dönemi dileyen Başkan Turgay Erdem, 
tanıtım çabalarını çoğaltarak incir üreticisine 
destek vermek istediklerini söyledi.

Festivalde kapsamında 12 üreticinin 
katıldığı ‘En İyi İncir Yetiştiricisi’ ya-
rışmasında birinci Faruk Gülen, ikinci 
Ersel Atay, üçüncü de Ülker Koçoğlu 
oldu. 8 kişinin katıldığı ‘İncirli Lezzet-
ler’ yarışmasında ise; birinciliği Tülay 
Yılmaz alırken, Esma Göktaş ikinci, 
Behtiye Kaynar da üçüncü oldu. Nilü-

fer Roman Orkestrası’nın da sahne 
aldığı festivalin finalini ise sevilen 

grup Pinhani yaptı.
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nilüfer’de festivalnilüfer’de festival

Misi’de yerel 
lezzetler yarıştı
Nilüfer Belediyesi’nin bu yıl 15’incisini 

gerçekleştirdiği Misi Yerel Lezzetler 

Şenliği’ne katılanlar, müzikli, yemekli 

bol eğlenceli bir pazar günü geçirdi. 
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Nilüfer Belediyesi’nin kırsal mahallelerin ve yerel 
ürünlerinin tanıtımı amacıyla düzenlediği etkinlik-
lerden biri olan Misi Yerel Lezzetler Şenliği bu yıl da 
yoğun katılımla gerçekleşti. 15’incisi gerçekleştirilen 
Misi Yerel Lezzetler Şenliği’ne Bursalılar büyük ilgi 
gösterdi. Şenlik, Nilüfer Belediyesi Roman Orkestrası 
ve Halk Dansları Topluluğu eşliğinde Nilüfer Belediye 
Başkan Vekili Murat Yıldırım, Nilüfer Belediye Baş-
kan Yardımcısı Dr. Sibel Özer, Gümüştepe Mahallesi 
Muhtarı Haluk Balta ile katılımcıların yer aldığı kortej 
yürüyüşüyle başladı. 

Gün boyunca çocuklar için çeşitli sokak oyunlarının 
oynandığı şenlik kapsamında; bambu supla yapma, 
bileklik yapma, tahta baskı ve “bunu ben de yapa-
rım” başlıklı atölyeler gerçekleştirildi. Nilüfer Be-
lediyesi Halk Dansları Topluluğu da, dans gös-
terisiyle alanı dolduranları coşturdu. Çocuklar, 
İpekevi, Sanat Kahvesi, Edebiyat Müzesi’nde 
gerçekleştirilen atölyelerde keyifli vakit ge-
çirirken, ebeveynleri de Misi Yerel Lezzetler 
Şenliği Kadın Dernekleri Yemek Yarışması 
heyecanına ortak oldu. 

Şenlik katılımcılarının merakla beklediği ye-

mek yarışmasına Esentepe, Misi, Karaman, İşıktepe, 
Ürünlü, Barış ve Demirci mahalleleri kadın dernekleri 
katıldı. Yarışmada kadın dernekleri, Türkiye’nin dört 
bir yöresine ait birbirinden özel lezzetlerle dereceye 
girebilmek için yarıştı. Jürinin değerlendirmesi sonu-
cunda Kahramanmaraş yöresine ait pirzolalı biberli 
“Yan yana” isimli yemeğiyle yarışmaya katılan Ürünlü 
Mahallesi Kadın Derneği birinciliğe değer görüldü. 
Gaziantep yöresine ait “Yuvalama” yemeğiyle İşıkte-
pe Kadın Derneği ikinci olurken, “Mamalika” yeme-
ğiyle Misi Kadın Derneği de üçüncü sırada yer aldı. 
Dereyece giren dernekler ödüllendirildi. 

Şenlikte ünlü şef Yağız İzgül de  “Kolay Mutfak” atöl-
yesinde şenlik katılımcılarına imam bayıldı ye-

meği ve yalancı tramisu tatlısı yaptı. En lezzetli 
imam bayıldı yemeği için püf noktaları da pay-
laşan şef Yağız İzgül’ün, pratik tramisu tarifi 
de izleyenlerin beğenisini aldı. 

15. Misi Yerel Lezzetler Şenliği’nin finalinde, 
Ceren Toksöz sahne aldı. Yerli ve yabancı 
şarkıları Misi meydanını dolduran şenlik 
katılımcıları için seslendiren Ceren Tok-
söz, performansıyla alkış aldı. 
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nilüfer’de panayır

Binlerce Balkan göçmeni 
Nilüfer’de buluştu

Nilüfer Belediyesi’nin 

bu yıl 11’incisini 

düzenlediği Balkan 

Panayırı, iki gün 

boyunca kentte Balkan 

rüzgarı estirdi.  Katılan 

herkesin lezzetleri ve 

müzikleri ile Balkan 

kültürünü doyasıya 

yaşadığı panayırda, 

pop müziğin sevilen 

ismi Bengü ile Valya 

ve ekibi herkese keyifli 

anlar yaşattı. 
Nilüfer Belediyesi organizasyonunda Nilüfer Be-
lediyesi Kültür ve Sanat Derneği ile Balkan Göç-
menleri Kültür ve Dayanışma Derneği (BAL-GÖÇ) 
iş birliğiyle 11.’si gerçekleştirilen Balkan Panayırı, her 
yıl olduğu gibi bu yıl da büyük katılımla gerçekleşti. 
İki gün süren etkinlik Balkan göçmeni vatandaşların 
ağırlıklı olarak yaşadığı Görükle Göçmen Konutları 
Pazar Alanı’nda yapıldı.  Panayıra Nilüfer dışından 
da büyük ilgi oldu.

Renkli etkinlikte  Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem,  Bulgaristan Bursa Konsolosluğu Ticari 
Ateşesi Lyubomir Lyubenov, Hak ve Özgürlükler 
Partisi Kırcaali Milletvekili Adlen Şevket, Alman-
ya Schweinfurt Belediye Başkan Yardımcısı Ayfer 
Rethschulte, Ardino Belediye Başkanı İzzet Şaban, 
Bulgaristan Hak ve Özgürlükler Partisi Haskovo 
Milletvekili Mümin Sali Mümin, CHP Bursa Büyük-
şehir Belediye Başkan Adayı Mustafa Bozbey, CHP 
İl Başkanı Nihat Yeşiltaş, CHP Bursa Milletvekilleri 
Hasan Öztürk ve Orhan Sarıbal ve Balgöç Genel 
Başkanı Prof. Dr. Emin Balkan da yer aldı. 
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Panayırın ilk gününde stantları gezen ve vatandaşlarla 
sohbet eden Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, 
panayırın coşkusuna ortak oldu.

Başkan Erdem yaptığı açılış konuşmasında da Balkan-
lar’ın bu kültürel zenginliğinin, Anadolu’nun kültürel 
zenginliğine her zaman yeni renkler kattığını ifade etti. 
Nilüfer Belediyesi olarak bu kültürel zenginliğe saygıy-
la sahip çıktıklarını söyleyen Başkan Erdem, “Balkan 
Panayırı bizim için dostluk, sevgi ve farklı kültürlerin 
buluşma noktası anlamına geliyor. Balkan göçmeni 
vatandaşlarımız burada kültürlerini paylaşıyor. Bu pa-
nayırda, bir yandan kültürlerin buluşmasına tanıklık 
ederken, öte yandan müziğin, eğlencenin ve birbirin-
den lezzetli Balkan tatlarının da keyfini çıkarma fırsatı 
buluyoruz” diye konuştu.   

Programda konuşan Balgöç Genel Başkanı Prof. Dr. 
Emin Balkan, etkinlikte bulunmaktan duyduğu mut-
luluğu dile getirdi. Balkan Panayırı’nın ilk gününde DJ 
Ersin Şen performans sergiledi. Tülay Kahraman ile 
Fitdans Show ve Mutlu Dindar konseri de programa 
renk kattı. İlerleyen saatlerde sahne alan pop müziğin 
sevilen ismi Bengü ise parçalarıyla herkesi coşturdu. 
Ağırlıklı olarak hareketli parçalarını seslendiren Bengü, 
performansı ile izleyenlerin beğenisini kazandı. 

Balkan Panayırı’nın ikinci gününde de renkli etkinlikler 
devam etti. Karnaval havasında geçen etkinliğe katı-
lanlar bir yandan alışveriş yapma imkanı bulurken, öte 
yandan müzik ve oyun alanlarında keyifli anlar yaşadı. 

İkinci günde, Nilüfer Roman Orkestrası konseri ve Ni-
lüfer Halk Dansları gösterileri panayıra renk kattı. 

Etkinlik kapsamında sahne alan Ceren Toksöz, Balkan 
ezgileriyle dinleyenleri coştururken, gecenin ilerleyen 
dakikalarında sahne alan Saga Dans Show da gösteri-
siyle tempoyu yükseltti.

Gecenin finalinde ise, Balkanlar’ın sevilen sanatçısı 
Valya sahneye çıktı. Sevilen Balkan ezgilerini seslen-
diren ve zaman zaman da izleyicilerin arasına inerek 
hayranlarıyla birlikte şarkı söyleyen Valya, keyifli bir 
konsere imza attı. 
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nilüfer’de kültür - sanat

Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin 
Parkan Sanlıkol Müzik Enstrü-
manları Müzesi (MEM), müziğin 
değerli isimlerini ve genç yete-
nekleri, sanatseverlerle buluş-
turmaya devam ediyor. Sezonu, 
Cihat Aşkın&Çağdaş Özkan ikili-
siyle açan MEM, Uğur Önür&U-
mut Sülünoğlu konserinin yanı 
sıra Genç Sahne’de de İdil Naz 
Alıcı ve Bilge Su’yu ağırladı. 

Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan Sanlıkol Müzik Enstür-
manları Müzesi (MEM), müziğin değerli isim ve gruplarının yanı 
sıra genç yetenekleri de “MEM ve Genç Sahne Konserleri”nde 
sanatseverlerle buluşturmayı sürdürüyor. 

Türkiye’de keman ekolünün önemli temsilcilerinden keman vir-
tüözü Cihat Aşkın ve ülkemizin en duyarlı duo piyanisti olarak 
tanınan Çağdaş Özkan, Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan 
Sanlıkol Müzik Enstrümanları Müzesi’nin sezon açılışında ver-
diği konserle izleyicilere keyifli bir akşam yaşattı. Cumhuriyet’in 
100. yılı etkinlikleri kapsamında organize edilen konserde dört 
kıtada verdiği konserlerde Doğu ve Batı kültürünü sentezleyen 
eserleriyle sanatını yansıtan keman virtüözü ve besteci Cihat 
Aşkın sahne aldı. Aşkın’a piyanist Çağdaş Özkan eşlik etti. İki 
ayrı bölümden oluşan konserin ilk kısmında sanatçılar, Aşkın’ın 

MEM Sahne Konserleri
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düzenlemelerini ve Türk Beşleri’nin eserlerini yorum-
ladılar. İkinci bölümde ise dünya klasikleri arasında yer 
alan parçaları icra ettiler. Genç müzisyenlerin kariyer-
lerini ilerletmeleri konusunda destek olan keman vir-
tüözü Cihat Aşkın, konserden bir gün önce de Uludağ 
Üniversitesi Devlet Konservatuarı, Uludağ Üniversitesi 
Müzik Eğitim Bölümü ve Zeki Müren Güzel Sanat-
lar Lisesi’nden seçilen keman öğrencileri ile ‘Master 
Class’ etkinliğine katıldı. Burada öğrencilerin perfor-
manslarını izleyen Aşkın, enstrümantal olarak eşlik 
edip, önerilerde bulundu. 

Türkiye’nin değerli kabak kemane sanatçılarından 
Uğur Önür ile bağlama sanatçısı Umut Sülünoğlu da 
MEM Sahne’de konser verdi. Yaklaşık iki saat süren 
konserde Uğur Önür ile Umut Sülünoğlu hem çaldılar 
hem söylediler. TRT Ankara Radyosu sanatçıları Uğur 
Önür ile Umut Sülünoğlu, bağlama ve kabak kemane-
nin kendine has sesiyle izleyenlere unutulmaz bir gece 
yaşattı.

“Genç Sahne” yeteneklere 
fırsat sunuyor 
Türkiye’nin genç yeteneklerinden biri olan piyanist İdil 
Naz Alıcı, ‘MEM Genç Sahne’ etkinlikleri kapsamında 
sahne alarak izleyenlere müzik ziyafeti sundu. Nilüfer 
Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan Sanlıkol Müzik Enstrü-
manları Müzesi, uluslararası festival ve etkinliklerde 

sahne alan Türkiye’nin genç yeteneklerinden piyanist 
İdil Naz Alıcı’yı ağırladı. ‘MEM Genç Sahne’ konserle-
ri kapsamında sezonun ilk konserini veren Alıcı, per-
formansıyla beğeni topladı. 4 yaşında piyano çalmaya 
başlayan ve bugüne kadar birçok ödüle değer görülen 
İdil Naz Alıcı, D. Scarlatti, A. Remy, B. Bartok, F. Chopin 
gibi ünlü besteci ve müzisyenlerin eserlerini başarıyla 
seslendirdi. Küçük yaşlardan bu yana beste de yapan 
genç yetenek, “Rapsody İn Gümüşlük” adlı kendi ese-
rini seslendirerek izleyenlerden alkış aldı.

‘MEM Genç Sahne’ konserleri kapsamında sahne alan 
Bursalı sanatçı Bilge Su da, performansıyla beğeni 
topladı. Piyano ve şan eğitimi alarak müzik hayatında 
emin adımlarla ilerleyen Bilge Su, ilk teklisi olan ‘Ya-
ralı’nın ardından performansıyla söz ettirmeyi başardı. 

Müzikseverlerin bir hayli ilgi gösterdiği gecede Bil-
ge Su’ya orkestrada Emirhan Özkaymak, Şerif Dizge, 
Fırat Karakaş, Ertuğrul Şengül, Fatih Memiş eşlik etti. 
Sözlerini kendi yazdığı şarkıların yanı sıra usta sanatçı-
ların eserlerini de başarıyla seslendiren genç şarkıcı, iz-
leyenlerden tam not aldı. Farklı müzik türlerinden de-
ğerli müzisyenleri ağırlayan MEM Sahne’de, Her-Dem 
Türk Müziği Topluluğu da konser vererek, izleyenlere 
müzik ziyafeti sundu. Güniz Alkaç, Cüneyt Arslan ve İl-
berk Kaya sergilediği performansla izleyenlere keyifli 
anlar yaşattı. 
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Nilüfer Belediyesi’nin restore ederek Bursa UNESCO Derneği’ne tahsis ettiği tarihi 
yapıda Türkiye’nin ikinci “Somut Olmayan Kültürel Miras Müzesi”  açıldı.

Somut Olmayan Kültürel 
Miras Müzesi Misi’de açıldı

Nilüfer Belediyesi, tarihi ve doğal 
güzelliklere sahip Misi’ye Fotoğraf 
ve Edebiyat müzelerinin ardından 
yeni bir müze daha kazandırılması-
na destek verdi.  Nilüfer Belediyesi 
tarafından restore edilerek 10 yıl-
lığına Bursa UNESCO Derneği’ne 
tahsis edilen 3 katlı tarihi yapı, Bur-
sa’nın ilk Somut Olmayan Kültürel 
Miras Müzesi olarak ziyarete açıldı.

Müzenin açılış törenine katılan Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay Erdem, Nilü-
fer Belediyesi’nin Misi’ye kazandırdığı 
tarihi ve kültürel hizmetlere de-
ğindi. Yapılan çalışmalarla bölge-
nin yeni bir kimlik kazanmasının 
yanı sıra kültürel dokusunun da 
yaşatıldığını kaydeden Başkan Er-
dem, “Restore ettiğimiz binalara da 
sanatsal kimlikler kazandırıyoruz. 
Misi Yazıevi, Misi Sanatevi, İpekevi 
ve Çocuk Kütüphanesi gibi mekan-
ların yanısıra; Edebiyat müzesi ve 
Fotoğraf müzemiz de buraya kimlik kazandıran mekan-
larımız oldu. Somut Olmayan Kültürel Miras Müzesi de 

“sanat köyü” Misi’ye çok yakıştı. Bu müze 
Türkiye’de Ankara Altındağ’dan sonra en 
kapsamlı 2. Somut Olmayan Kültürel Mi-
ras Müzesi oldu. Bursa’nın kültürel kim-
liğine katkı yapacak bu müzenin Misi’ye 
kazandırılmasında emeği olan herkese 
ama öncelikle tabi ki Bursa UNESCO 

Derneği’ne çok teşekkür ediyorum. 
Bu arada Misi sanat köyü olma yo-
lunda ilerlerken Nilüfer de müzeler 
kenti olma yolunda diyebiliriz” şek-
linde konuştu.

Bursa UNESCO Derneği Başkanı 
İlker Özaslan da projenin Bursa’ya 
kazandırılmasında Başkan Turgay 
Erdem ve Nilüfer Belediyesi’nin bü-

yük emekleri olduğunu ifade etti.  Mü-
zenin,  somut olmayan kültürel mirasın 
beş ana alanını da kapsadığını belirten 
Özaslan,  müzede aynı zamanda, canlı 
performanslar, atölye çalışmaları, eğitim 
programları ve uygulamalı örnekler kul-
lanarak somut olmayan kültürel mirasın 

canlı bir şekilde yaşatılması amaçladıklarını söyledi. 

nilüfer’den
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Üniversiteliye 
ulaşım 
desteği

Üniversite öğrencilerine barınmadan, çorba ikramına, 
ikinci el eşya desteğinden ücretsiz çamaşırhaneye ka-
dar birçok alanda ücretsiz destek veren Nilüfer Bele-
diyesi, ekonomik kriz karşısında harçlıkları her geçen 
gün eriyen öğrencilere ulaşım konusunda da yardım 
ediyor.  

Nilüfer Belediyesi, Nilüfer’de ikamet eden ve örgün 
eğitime devam eden üniversite öğrencilerine 2023-
2024 eğitim döneminde Ekim 2023-Haziran 2024 
ayları arasındaki ulaşım giderlerini karşılıyor. 

Bu yardımdan faydalanmak isteyen öğrenciler Nilüfer 
Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü’ne 
ikametgah belgesi ve öğrenci belgeleri ile başvuru ya-
parak bu yardımdan yararlanabiliyor. Nilüfer Belediyesi 
de şartlara uyan öğrencilerin, 160 binişlik Burulaş 1. 
tip (Kısa hatlar) öğrenci abonman kartını 9 ay boyun-

ca karşılayarak bir nebze de olsa ekonomik anlamda 
destek çıkmış oluyor. Nilüfer Belediyesi’nin bu deste-
ğinden şimdiye kadar 719 öğrenci yararlandı. Şartlara 
uyan öğrenciler Haziran 2024 tarihine kadar bu des-
tekten yararlanmak için başvuruda bulunabilir. 

Öğrencilere temel ihtiyaçlarında destek olmak istedik-
lerini söyleyen Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, 
“Biz üniversite öğrencilerinin yaşamını kolaylaştırmak 
için çeşitli çalışmalar yapıyoruz. Barınma desteği, ikinci 
el eşya ve giyisi paylaşımı, ücretsiz çamaşırhane, her-
gün sıcak çorba ikramı gibi uygulamalarımız var. Ayrı-
ca kurduğumuz aşevinde de öğrencilerimiz ücretsiz 
yemek olanağı buluyor. Görükle’de açtığımız Gençlik 
Evi’nden faydalanabiliyorlar. Bu ekonomik kriz orta-
mında öğrenciler ulaşım masraflarını bile karşılamakta 
güçlük çekiyorlar. Biz de elimizden geldiği ölçüde on-
ların hayatlarını kolaylaştırmaya çalışıyoruz” dedi.

Nilüfer Belediyesi, ekonomik krizden en 
fazla etkilenen kesim olan üniversiteli 
öğrencilere ulaşım konusunda da destek 
veriyor. Nilüfer’de yaşayan üniversite 
öğrencileri eğitim döneminde 9 ay bo-
yunca bu destekten yararlanabiliyor.
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Kadınlar 
şiddete karşı 
birlikte yürüdü
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü’nde Nilüferli 
kadınlar yine meydandaydı. FSM Bulvarı’nda yürüyüş yapan kadınlar, kadın 
cinayetlerinin ve şiddetin önüne geçilmesi için yetkililere çağrıda bulundu. 
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25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü’nde Nilüferli kadınlar, bu yıl da sesle-
rini duyurmak için sokaklardaydı. Nilüfer Belediyesi ve 
Nilüfer Kent Konseyi’nin düzenlediği yürüyüşe katılan 
çok sayıda kadın, şiddetin son bulması için çağrıda bu-
lundu. 

Yağmurlu havaya rağmen geniş katılımla gerçekleşen 
yürüyüş, FSM Bulvarı’ndaki Nilüfer Müzik Parkı önün-
den başladı. Yürüyüşe katılan kadınlar kadına şiddetin 
son bulması için mesajların yer aldığı pankartlar ve 
sloganlar eşliğinde Podyumpark’a kadar yürüdü. Ni-
lüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem’in eşi Zeynep 
Terzioğlu Erdem, Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı 
Dr. Sibel Özer, Nilüfer Kent Konseyi Başkanı Neslihan 
Binbaş ve çok sayıda kadının yer aldığı yürüyüşte, or-
tak dilek şiddetin önüne geçilmesiydi. 

Kadın cinayetlerinin ve şiddetin son bulması için haklı 
mücadelelerine devam edeceklerini ifade eden Nilüfer 
Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Nazlı Ünalan, “Her 
25 Kasım’da olduğu gibi bugün de kız kardeşlerimiz-

le yan yana geliyor ve sesimizi birlikte yükseltiyoruz. 
Evde en yakınındaki erkek tarafından şiddetin her tür-
lüsünü yaşayan, ev içi emeği görmezden gelinen biz 
kadınlar, güvencesiz, güvenliksiz koşullarda ekonomik 
krizi fırsata çeviren patronlar tarafından yoğun emek 
sömürüsüne, taciz ve baskıya maruz kalıyor. Anıt Sa-
yaç rakamlarına göre, 2023 yılı henüz bitmeden 350 
kadın şiddete uğrayarak katledildi. Bunların yanında 
verilerine ulaşamadığımız yüzlerce şüpheli ölüm, taciz, 
istismar kadınları kuşatmış durumda. Kadına yönelik 
hiçbir şiddet tesadüfi değildir” dedi. 

Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Sibel Özer de, 
kadınların bu mücadeledeki dayanışmasının önemine 
dikkat çekti. Özer, “Omuz omuza verirsek, aşamaya-
cağımız engel yok. Haklarımızın gasp edilmediği eşit 
bir gelecek istiyoruz. Her yıl, her 25 Kasım’da bu ta-
leplerimizi hatırlıyor, bunları duyurmak için bir araya 
geliyoruz. Haklıyız, güçlüyüz ve kararlıyız. Hiçbir zaman 
geri adım atmayacağımıza söz veriyoruz” şeklinde ko-
nuştu. 
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nilüfer’den

Sosyal belediyecilik uygulamala-
rıyla dikkat çeken Nilüfer Beledi-
yesi, geleneksel sünnet şöleninin 
19’uncusunu gerçekleştirdi. Daha 
önce 10 özel hastanede sünnet-
leri yapılan 268 çocuğun, sünnet 
eğlencesi Nilüfer Davet’te ger-
çekleştirildi.  

Ailelerin bu mutlu gününe Ni-
lüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem de eşi Zeynep Terzioğlu 
Erdem ile birlikte katıldı. 

Geleneksel sünnet şöleni organi-
zasyonuna katkıda bulunan has-
taneler ile özel kuruluşların tem-
silcilerine teşekkür plaketi veren 
Başkan Erdem, daha sonra da 
çocuklarla birlikte pasta keserek 
yaşadıkları heyecana ortak oldu. 

Nilüfer Belediyesi Roman Or-
kestrası ile Cengiz Ateş ve or-
kestrasının program yaptığı ge-
cede çocuklar ve aileleri oldukça 
keyifli anları paylaştı. Piste çıka-
rak çocuklarla çiftetelli oynayan 
Başkan Erdem, kendisine yoğun 
ilgi gösteren çocukların fotoğraf 
isteklerini de geri çevirmedi. 

Nilüfer Belediyesi’nin geleneksel toplu sünnet şöleninde 
268 çocuk sünnet oldu. Sünnetin ardından düzenlenen 
eğlencede çocuklar ve aileleri keyifli anlar yaşadı. 

268 çocuğa 
sünnet düğünü
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Bölgesel Amatör Lig (BAL) 3. Grup’ta mücadele eden 
Nilüfer Belediye Futbol Spor Kulübü (FSK), ligde 
fırtına gibi esiyor. Ligde oynadığı 13 maçın 12’sinde 
sahadan galibiyetle ayrılan Nilüfer Belediye FSK, 
şampiyonluk yolunda emin adımlarla ilerliyor.

Sezona şampiyonluk hedefiyle başlayan Nilüfer 
Belediye FSK, BAL 3. Grup’taki başarısıyla göz 
kamaştırıyor. Teknik ekibin başına Bursaspor’un 
efsane futbolcusu Pablo Martin Batalla’yı getiren 
Nilüfer ekibi, yeşil sahalarda fırtına gibi esiyor. Tek-
nik direktör Batalla ile deneyimli oyuncu kadrosu 
oluşturan Nilüfer Belediye FSK, sezona Hendek 
Spor galibiyetiyle başladı. Her geçen hafta form 
grafiğini yükselten mavi yeşil beyazlı ekip, iç saha-
da ve deplasmanda sergilediği performansla lige 
damgasını vurdu. Rakip fileleri 45 kez havalandı-
ran Nilüfer Belediye FSK, savunma hattındaki ba-
şarısıyla da göz doldurdu. Oynadığı 13 maçta ka-
lesinde sadece 6 gol gören Nilüfer Belediye FSK, 
şampiyonluk yolunda emin adımlarla ilerliyor. 13 

maçta 12 galibiyet alarak tüm dikkatleri üzerine 
çeken Nilüfer ekibi, tek mağlubiyetini ise 11. haf-
ta maçında Yeni Çanspor karşısında aldı. Ligin ilk 
yarısındaki son maçında en yakın takipçisi Yalova 
Yeşilovaspor ile deplasmanda karşılaşan Nilüfer 
Belediye FSK, karşılaşmadan 3-1’lik galibiyetle ay-
rılarak hem rakibinin 46 maçlık yenilmezlik serisi-
ne son verdi hem de devreyi 6 puan farkla zirvede 
kapattı. 

Ligin ilk yarısındaki istatistikleriyle taraflı tarafsız 
herkesin takdirini toplayan Nilüfer Belediye FSK, 
Bölgesel Amatör Lig 3. Grup’ta 36 puanla lider 
durumda. Mavi yeşil beyazlılar, ligin ikinci yarısına 
4 Şubat tarihinde Hendekspor deplasmanı ile baş-
layacak.

Yeşil sahalarda 
Nilüfer fırtınası

nilüfer’de spor
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Nilüfer’in sultanları 
Avrupa’da çeyrek finalde

Nilüfer Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, başantre-
nör Vital Heynen yönetiminde Nilüfer’i ve Bursa’yı bu 
sezon hem Vodafone Sultanlar Ligi’nde hem de Av-
rupa’da temsil ediyor. Geçen sezonki başarısıyla CEV 
Challenge Cup’a katılmaya hak kazanan Nilüfer’in sul-
tanları, Avrupa’da yoluna emin adımlarla ilerliyor. CEV 
Challenge Cup son 32 turunda Yunanistan’ın ASP The-
tis Voula karşılaşan Nilüfer Belediyespor, rakibini 3-2 
ve 3-0’lık skorlarla mağlup ederek bir üst tura yükseldi. 
Kupanın son 16 turunda Hırvatistan’ın Marina Kastela 
takımıyla eşleşen yeşil mavi beyazlı ekip, rakibini hem 
kendi evinde hem de deplasmanda 3-0 yenerek kupa-
daki yolculuğuna devam etti. Son 8 turunda Avustur-
ya’nın Oberbank Steelvolleys Linz takımıyla karşılaşan 
Nilüfer’in sultanları, deplasmanda 3-2 galip geldiği ma-
çın rövanşında rakibini TVF Cengiz Göllü Voleybol Salo-

nu’nda ağırladı. Kendi seyircisi önünde rakibini 3-0 mağ-
lup eden mavi yeşil beyazlılar, çeyrek finale yükselen 
taraf oldu. Nilüfer Belediyespor Voleybol Takımı, çeyrek 
finalde Romanya’nın CSM Lugoj takımıyla bir üst tura 
çıkmak için karşılaşacak.

Vodafone Sultanlar Ligi’nde ilk yarıyı 
8. sırada tamamlayan Nilüfer Beledi-
yespor Voleybol Takımı, Avrupa’da ise 
başarılı performans sergiliyor. CEV 
Challenge Cup’ta çeyrek finale yük-
selen Nilüfer Belediyespor’un rakibi, 
Romanya’nın CSM Lugoj takımı oldu.  
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Hentbolda ilk yarı 
fikstürü tamamlandı
Hentbol Erkekler Süper Lig’inde de ilk 
yarı fikstürü tamamlandı. Nilüfer’in pro-
fesyonel ligde mücadele eden diğer bir 
takımı olan Nilüfer Belediyespor Erkek 
Hentbol Takımı, ligin ilk yarısında istik-
rarlı bir performans sergileyemedi. 

Ligde umduğunu bulamadı
Vodafone Sultanlar Ligi’ne 3-2’lik Galatasaray galibiye-
tiyle başlayan Nilüfer Belediyespor, Avrupa’daki başarı-
lı performansını lige yansıtamadı. Ligin ilk yarısında 13 
maça çıkan mavi yeşil beyazlı ekip, 6 karşılaşmadan ga-
libiyetle ayrılırken, 7 maçtan ise puansız ayrıldı. Nilüfer 
Belediyespor, Vodafone Sultanlar Ligi’nin ilk yarısını 16 
puanla 8. sırada tamamladı. 

İlk yarı istatistiklerinde Nilüfer Belediyespor’lu voleybol-
cular 3 kategoride ilk 5 içinde yer aldı. Mavi yeşil beyazlı 
takımın orta oyuncusu Deniz Uyanık, ilk yarı boyunca 
yaptığı 39 blok ile “en iyi blokör” sıralamasında ikinci 

olurken, Nilüfer Belediyespor’un Fransız yıldızı Lucille 
Gicquel takımına kazandırdığı 228 sayı ile “en skorer” 
oyuncu kategorisinde 4. sırada yer aldı. “En iyi servisçi” 
kategorisinde Nilüferli 2 voleybolcu listede kendine yer 
buldu. Lucille Gicquel 26 ace ile ikinci, Nazlı Eda Kaf-
kas’ta 15 ace ile 5. oldu.

Kupa Voley’de çeyrek final
Kadınlar AXA Sigorta Kupa Voley’de grup aşamasında 
2. olarak çeyrek finale yükselen Nilüfer Belediyespor, 
son 4’e kalmak için Eczacıbaşı Dynavit ile eşleşti. 14 Şu-
bat’taki maçta her iki takım, bir üst tura yükselmek için 
mücadele edecek.

Hentbol Erkekler Süper Lig’inin ilk ve tek kadın başant-
renörü olan İlknur Kurtuluş yönetimindeki mavi yeşil be-
yazlı ekip, oynadığı 10 maçın 5’inden galibiyetle ayrıldı. 
Nilüfer Belediyespor Hentbol Takımı, ligin ilk yarısını 10 
puanla 5. sırada tamamladı. Nilüferli hentbolcular ilk ya-
rıda rakip ağları 318 kez havalandırırken, kendi kalesinde 
328 gol gördü. 

Türkiye Kupası’na çeyrek finalde veda
Hentbol Erkeler Türkiye Kupası 1. turunda karşılaştığı 
Konya Büyükşehir Belediyespor’u 33-30 ve 31-26’lık so-
nuçlarla eleyen Nilüferli hentbolcular, çeyrek finale yük-
seldi. Çeyrek finaldeki rakibi Spor Toto’ya her iki maçta 
da mağlup olan Nilüfer Belediyespor, Hentbol Erkekler 
Türkiye Kupası’na veda etti. 

Hentbolda 7 imza
Nilüfer Belediyespor Kulübü, disiplinsiz davranışları ne-
deniyle Erkek Hentbol Takımı’ndaki 11 oyuncusunun 

sözleşmesini feshetmişti. Nilüfer Belediyespor, ikinci yarı 
öncesi 7 oyuncu ile anlaşma sağladı. Mavi yeşil beyazlı-
lar; Köyceğiz Belediyespor’dan pivotlar Veli Kara, Eren 
Soycan, Bahçelievler Belediyespor’dan kaleci M. Mirhan 
Kasarcı, sağ oyun kurucu Emre Bakır, Aydın PTT’den sağ 
kanat Yaşar Özdirik, Beşiktaş Safi Çimento’dan sol oyun 
kurucu Genco İlanç ve  alt yapıdan Oğuzhan Kahya ile 
sözleşme imzaladı. Nilüfer Belediyespor Kulübü Baş-
kanı Tamer İşler, “Sporda etik, ahlak, centilmenlik gibi 
değerlere sahip çıkan bir kulübüz. Sizlerden formanız ve 
camiamız için mücadeleci bir oyun bekliyoruz” diyerek, 
hentbolculara başarılar diledi.
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 Nilüfer Belediyesi’nin, Bursa Uludağ Üniversitesi Havacılık Topluluğu iş 
birliğiyle bu yıl ikincisini düzenlediği “Uni Uçuş Günleri Kostümlü Uçuş 
Festivali” geniş katılımla gerçekleşti. Nilüfer Belediyesi Fadıllı Havacılık 
ve Doğa Sporları Merkezi’nde düzenlenen ve iki gün süren festivale 
Bursa Uludağ Üniversitesi ile birlikte toplam 20 üniversitenin havacılık 
topluluklarından 542 üye öğrenci katıldı. Renkli görüntülere sahne olan 
festivalde çok sayıda atlayış gerçekleşirken gökyüzünde de adeta şenlik 
yaşandı. İlk günün sonunda DenDen müzik grubu ile Uludağ Müzik Top-
luluğu konser verirken, DJ Uğur Başaran da performans sergiledi. 

nilüfer’de spor

Nilüfer’de
her yaştan insan 
sporla iç içe

Nilüferlileri alternatif spor branşlarıyla buluş-
turan Nilüfer Belediyesi, “Uni Uçuş Günleri Kos-

tümlü Uçuş Festivali”, “Lider Tırmanma Yarışı” ile “10 
Yaş Yüzme Yarışı”na ev sahipliği yaptı.
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İkinci gün yapılan uçuşların ardından, ödül töreni ger-
çekleştirildi. Jürinin, uçuş, iniş ve kostüm kategorisinde 
yaptığı değerlendirmeleri sonucunda Ankara Üniver-
sitesi’nden Berat Gezegen ve ekibi La Casa De Papel 
kostümüyle 30 puan alarak birinci seçildi. Akdeniz Üni-
versitesi’nden Burak Güneş Unicorn kostümüyle 28 
puan alarak ikinciliğe, yine Akdeniz Ünivesitesi’nden 
Janberk Ceyhan da Sezar kostümüyle 27 puan alarak 
üçüncülüğe değer görüldü.

Zorlu parkurda zirveyi görmek için 
yarıştılar
Türkiye Dağcılık Federasyonu iş birliğiyle bu yıl 9’uncusu 
gerçekleştirilen “Lider Tırmanma Yarışı” da, izleyenle-
re adrenalin dolu anlar yaşattı. Görükle Spor Parkı’nda 
bulunan tırmanma duvarında gerçekleşen yarışa Türki-
ye’nin çeşitli illerinden 90’a yakın sporcu katıldı. Kadın 
ve erkek kategorisinde 8 yaşından 40 yaşına kadar 
sporcuların katıldığı yarış, nefes kesti. Türkiye Dağcılık 
Federasyonu takviminde yer alan ve sporcuların hanesi-
ne puan kazandıran yarış, iki gün sürdü. İlk gün sıralama 
turlarının yapıldığı yarışın ikinci gününde final heyecanı 
yaşandı. Sıralama turları sonrası finale kalan 8 kadın ve 
8 erkek sporcu, rota yapıcıların yarış öncesi düzenlediği 
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parkuru 6 dakika içinde tamamlayıp, 18 metre yüksek-
liğindeki duvarda zirveyi görebilmek için kıyasıya müca-
dele etti. Zorluk seviyesi yüksek olan yarış, izleyenlere 
de heyecan dolu anlar yaşattı. Lider Tırmanma Yarışı’n-
da zirveyi gören tek isim, kadınlar kategorisinde yarışan 
Ömür Özcan oldu. 3 dakika 46 saniyede zirveyi gören 
Ömür Özcan, kadınlar kategorisinin birincisi oldu. Ber-
ra Zeynep Dodurka’nın ikinci olduğu kategoride, Ayşe 
Narmanlı Gür üçüncü, Selin Mankan da dördüncü olma-
ya hak kazandı. 

Zorluk seviyesinin üst düzey olduğu erkekler katego-
risinde, zirveyi gören sporcu olmadı. Erkekler katego-
risinde rakiplerinden daha yükseğe tırmanan Emre 
Doğan, birincilik kürsüsüne çıktı. Kaan Altınay’ın ikinci 
olduğu yarışmada, Ömer Enes Bayram üçüncü, Uğur 
İlerigelen de dördüncü oldu. Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, yarışmaya katılan sporculara belge ve-
rerek teşekkür etti. 

Yüzme yarışmasında büyük 
heyecan
Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği bir diğer etkinlik, yüz-
me branşında oldu. Konak Olimpik Yüzme Havuzu’nda 
gerçekleşen “10 Yaş Yüzme Yarışması”na, Bursa’nın 

yanı sıra çevre illerden de sporcular katıldı. 11 kulüp-
ten 80 sporcunun yer aldığı turnuvada heyecan dolu 
anlar yaşandı. Serbest, kurbağalama, sırt üstü, kelebek 
yüzme stillerinde ferdi ve karışık bayrak yarışlarının ya-
pıldığı turnuvada sporcular, dereceye girebilmek için 
büyük mücadele verdi. Erkekler ferdi genel sıralamada 
744 puan toplayan Uludağ Olimpik Spor Kulübü’nden 
Mert Başaran birinci olurken, 683 puanla Nilüfer Bele-
diyespor’dan Kuzey Alkan ikinci, 682 puanla Fatih Meh-
met Taşdemir de üçüncü olmaya hak kazandı. Kızlar-
da Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü’nden Ferhan 
Feyza Orbay 1192 puanla birincilik kürsüsüne çıkan isim 
oldu. Nilüfer Belediyespor’un yüzücülerinden Bilge 
Bektaş 1135 puanla ikinci sırada yer alırken, 1028 puanla 
Serra Akyapak da üçüncü oldu. 

Takım sıralamasında şampiyonluğu Nilüfer Beledi-
yespor Kulübü aldı. Erkekler kategorisinde Nilüfer Be-
lediyespor Kulübü birincilik kürsüsüne çıkarken, Os-
mangazi Belediyespor Kulübü ikinci, Bursa Büyükşehir 
Belediyespor Kulübü de üçüncü sırada yer aldı. 

Kızlar kategorisinde de birinci Nilüfer Belediyespor Ku-
lübü, ikinci Osmangazi Belediyespor Kulübü, üçüncü de 
Uludağ Olimpik Spor Kulübü oldu. 



N
İ

L
Ü

F
E

R
 

H
A

B
E

R
 

 
 

S
A

Y
I

 
1

4
 

 
 

O
C

A
K

 
2

0
2

4

64 65




